

TABLE OF CONTENTS

CABERNET	3	NORTH AMERICA	13	ITALY.....	19
NORTH AMERICA	3	UNITED STATES	13	SPAIN.....	19
UNITED STATES	3	CALIFORNIA	13	OTHER WINE	19
CALIFORNIA	3	CENTRAL COAST.....	13	NORTH AMERICA	19
CENTRAL VALLEY.....	3	CENTRAL VALLEY.....	13	UNITED STATES	19
MENDOCINO COUNTY.....	3	MENDOCINO COUNTY.....	13	OREGON	19
MONTEREY COUNTY.....	3	NAPA COUNTY.....	13	PINOT GRIGIO	20
NAPA COUNTY.....	3	SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	13	NORTH AMERICA	20
NORTH COAST.....	4	SONOMA COUNTY.....	14	UNITED STATES	20
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	5	WASHINGTON	14	CALIFORNIA	20
SONOMA COUNTY.....	5	COLUMBIA VALLEY.....	14	CENTRAL VALLEY.....	20
SOUTH AMERICA	6	SOUTH AMERICA	14	SANTA BARBARA COUNTY.....	20
ARGENTINA.....	6	CHILE.....	14	SONOMA COUNTY.....	20
CHILE.....	6	MOSCATO	15	OREGON	20
CHARDONNAY	7	NORTH AMERICA	15	WILLAMETTE VALLEY.....	20
NORTH AMERICA	7	UNITED STATES	15	EUROPE	21
UNITED STATES	7	CALIFORNIA	15	ITALY.....	21
CALIFORNIA	7	AMADOR COUNTY.....	15	PINOT NOIR	21
CENTRAL COAST.....	7	COLORADO	15	NORTH AMERICA	21
CENTRAL VALLEY.....	7	EUROPE	15	UNITED STATES	21
MENDOCINO COUNTY.....	7	ITALY.....	15	CALIFORNIA	21
MONTEREY COUNTY.....	7	OTHER BLUSH	16	CENTRAL COAST.....	21
NAPA COUNTY.....	8	NORTH AMERICA	16	MENDOCINO COUNTY.....	22
NORTH COAST.....	8	UNITED STATES	16	MONTEREY COUNTY.....	22
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	8	CALIFORNIA	16	NAPA COUNTY.....	22
SANTA BARBARA COUNTY.....	8	OTHER DESSERT	16	NORTH COAST.....	22
SONOMA COUNTY.....	8	NORTH AMERICA	16	SANTA BARBARA COUNTY.....	22
OREGON	10	UNITED STATES	16	SONOMA COUNTY.....	22
WILLAMETTE VALLEY.....	10	CALIFORNIA	16	OREGON	23
SOUTH AMERICA	10	OTHER RED	16	WILLAMETTE VALLEY.....	23
CHILE.....	10	VARIETAL	16	SOUTH AMERICA	23
AUSTRALIA	10	NORTH AMERICA	16	CHILE.....	23
NEW ZEALAND	10	UNITED STATES	16	NEW ZEALAND	23
EUROPE	10	CALIFORNIA	16	EUROPE	24
FRANCE.....	10	AMADOR COUNTY.....	16	FRANCE.....	24
ITALY.....	11	CENTRAL VALLEY.....	16	RED BLEND	24
FORTIFIED	11	WASHINGTON	17	NORTH AMERICA	24
NORTH AMERICA	11	COLUMBIA VALLEY.....	17	UNITED STATES	24
UNITED STATES	11	SOUTH AMERICA	17	CALIFORNIA	24
CALIFORNIA	11	CHILE.....	17	CENTRAL COAST.....	24
AMADOR COUNTY.....	11	AFRICA	17	CENTRAL VALLEY.....	24
EUROPE	11	EUROPE	17	MENDOCINO COUNTY.....	24
ITALY.....	11	FRANCE.....	17	NAPA COUNTY.....	24
FRUIT/SANGRIA	11	ITALY.....	17	SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	24
NORTH AMERICA	11	SPAIN.....	18	SANTA BARBARA COUNTY.....	25
UNITED STATES	11	OTHER WHITE	18	SONOMA COUNTY.....	25
CALIFORNIA	11	VARIETAL	18	COLORADO	26
FLORIDA	12	NORTH AMERICA	18	WASHINGTON	26
EUROPE	12	UNITED STATES	18	COLUMBIA VALLEY.....	26
SPAIN.....	12	CALIFORNIA	18	SOUTH AMERICA	26
MALBEC	12	MENDOCINO COUNTY.....	18	ARGENTINA.....	26
SOUTH AMERICA	12	SOUTH AMERICA	18	CHILE.....	26
ARGENTINA.....	12	ARGENTINA.....	18	AFRICA	26
CHILE.....	13	EUROPE	19	AUSTRALIA	27
MERLOT	13			EUROPE	27

ITALY.....	27
SPAIN.....	28
RIESLING	28
NORTH AMERICA.....	28
UNITED STATES.....	28
CALIFORNIA.....	28
MONTEREY COUNTY.....	28
OREGON.....	28
WASHINGTON.....	28
COLUMBIA VALLEY.....	28
EUROPE.....	29
GERMANY.....	29
ROSE	29
NORTH AMERICA.....	29
UNITED STATES.....	29
CALIFORNIA.....	29
CENTRAL COAST.....	29
MENDOCINO COUNTY.....	29
SONOMA COUNTY.....	29
COLORADO.....	30
OREGON.....	30
WASHINGTON.....	30
COLUMBIA VALLEY.....	30
SOUTH AMERICA.....	30
ARGENTINA.....	30
CHILE.....	30
AFRICA.....	30
EUROPE.....	31
FRANCE.....	31
ITALY.....	31
SPAIN.....	31
SAUVIGNON BLANC	31
NORTH AMERICA.....	31
UNITED STATES.....	31
CALIFORNIA.....	31
MONTEREY COUNTY.....	31
NAPA COUNTY.....	31
NORTH COAST.....	32
SAN LUIS OBISPO COUNTY.....	32
SANTA BARBARA COUNTY.....	32
SONOMA COUNTY.....	32
SOUTH AMERICA.....	33
ARGENTINA.....	33
CHILE.....	33
AFRICA.....	33
NEW ZEALAND.....	33
EUROPE.....	34
ITALY.....	34
SPARKLING	34
NORTH AMERICA.....	34
UNITED STATES.....	34
CALIFORNIA.....	34
SONOMA COUNTY.....	34

MINNESOTA.....	35
OREGON.....	35
SOUTH AMERICA.....	35
ARGENTINA.....	35
EUROPE.....	35
FRANCE.....	35
ITALY.....	36
SPAIN.....	37
SYRAH/SHIRAZ	38
NORTH AMERICA.....	38
UNITED STATES.....	38
CALIFORNIA.....	38
CENTRAL VALLEY.....	38
SOUTH AMERICA.....	38
CHILE.....	38
EUROPE.....	38
ITALY.....	38
VERMOUTH	38
NORTH AMERICA.....	38
UNITED STATES.....	38
CALIFORNIA.....	38
EUROPE.....	39
ITALY.....	39
WHITE BLEND	39
NORTH AMERICA.....	39
UNITED STATES.....	39
CALIFORNIA.....	39
CENTRAL COAST.....	39
EUROPE.....	39
FRANCE.....	39
ITALY.....	39
WHITE ZINFANDEL	40
NORTH AMERICA.....	40
UNITED STATES.....	40
CALIFORNIA.....	40
AMADOR COUNTY.....	40
ZINFANDEL	40
NORTH AMERICA.....	40
UNITED STATES.....	40
CALIFORNIA.....	40
AMADOR COUNTY.....	40
CENTRAL VALLEY.....	40
MENDOCINO COUNTY.....	40
NAPA COUNTY.....	41
SONOMA COUNTY.....	41
SPECIAL FORMAT WINES	41
BAG IN BOX.....	41
CAN.....	41
KEG.....	41
PLASTIC BOTTLE.....	41
TETRA PAK.....	41

SAKE	43
JAPAN.....	43
CHUBU.....	43
CHUGOKU.....	43
KANTO.....	43
KINKI.....	43
TOHOKU.....	43
JAPAN.....	43
UNITED STATES.....	44
CALIFORNIA.....	44
OREGON.....	44
BRANDY/COGNAC	45
BRANDY.....	45
COGNAC.....	45
FLAVORED BRANDY.....	45
COCKTAILS	46
COCKTAILS.....	46
CORDIALS/ LIQUEURS	46
APERITIF/BITTER/.....	46
DIGESTIVO.....	46
CREAM LIQUEURS.....	46
LIQUEURS.....	47
SCHNAPPS.....	48
GIN/GENEVER	49
GIN.....	49
RUM	49
FLAVORED RUM.....	49
OTHER RUM.....	50
SPICED RUM.....	50
TRADITIONAL RUM.....	50
TEQUILA & AGAVE	51
SPIRITS	51
MEZCAL.....	51
TEQUILA.....	51
VODKA	54
FLAVORED VODKA.....	54
STRAIGHT VODKA.....	57
WHISKEY	60
AMERICAN WHISKEY.....	60
CANADIAN.....	65
IRISH.....	65
SCOTCH.....	66
BEER/CIDER	68
BEER.....	68
NON-ALCOHOLIC WINE	69
NON-ALCOHOLIC	69
MIXERS.....	69
NON-ALCOHOLIC.....	71
MISCELLANEOUS.....	71

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CABERNET					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL VALLEY					
390408	BIG SMOOTH - Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
294810	BIG SMOOTH - Lodi Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
201349	EARTHQUAKE - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 2014 6/ 1.5L	1.5LT	6	303.00	50.50
291639	FREAKSHOW - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
268501	FREAKSHOW - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 2015 6/1.5L	1.5LT	6	306.00	51.00
231768	FREAKSHOW - Michael David Lodi Cabernet Sauvignon 6/1.5L Promo	1.5LT	6	306.00	51.00
288489	PREDATOR - Lodi Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
389184	THE CRUSHER - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
MENDOCINO COUNTY					
280396	BONTERRA - Mendocino County Cabernet Sauvignon 2016 12/ 750ml	750ML	12	192.00	16.00
295352	BONTERRA - Mendocino County Cabernet Sauvignon 2017 12/ 750ml	750ML	12	192.00	16.00
396392	BONTERRA - Mendocino County Cabernet Sauvignon 2018 12/ 750ml	750ML	12	192.00	16.00
MONTEREY COUNTY					
283638	DISTRICT 7 - Monterey Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
NAPA COUNTY					
333541	BUENA VISTA - Napa Valley Chateau Buena Vista Cabernet Sauvignon 2013 12/750ml	750ML	12	258.00	21.50
211735	CHATEAU MONTELENA - Napa Valley "The Montelena Estate" Cabernet Sauvignon 2009 3/750ml	750ML	3	454.50	151.50
390610	HESS COLLECTION - Lion Tamer Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	324.00	54.00
258983	HESS COLLECTION - Mount Veeder The Lion Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	907.50	151.25
390743	HESS COLLECTION - Mount Veeder The Lion Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	907.50	151.25
389661	HESS COLLECTION - Napa Valley Mt Veeder Cabernet Sauvignon 2014 6/750ml	750ML	6	318.00	53.00
268309	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2015 12/375ml	375ML	12	168.00	14.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NAPA COUNTY (CONT.)					
290108	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	348.00	29.00
385259	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 12/375ml	375ML	12	192.00	16.00
383646	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	372.00	31.00
400391	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2018 12/375ml	375ML	12	192.00	16.00
401862	HESS COLLECTION ALLOMI - Hess Collection Napa Valley Allomi Vineyard Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	372.00	31.00
386245	MARTIN RAY - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	312.00	26.00
390325	MARTIN RAY - Synthesis Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	303.00	50.50
404302	MARTIN RAY - Synthesis Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	246.00	41.00
290716	NAPA CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
393209	NAPA CELLARS - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
257176	RAYMOND VINEYARDS - Generations Napa Valley Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	1194.00	99.50
288305	RAYMOND VINEYARDS - Generations Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	1272.00	106.00
274174	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	444.00	37.00
291421	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	444.00	37.00
390748	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	444.00	37.00
408117	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	497.88	41.49
270253	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	339.00	28.25
295066	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	339.00	28.25
398352	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	339.00	28.25
389271	SANCTUARY - Usibelli Vineyards Rutherford Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	199.50	33.25
NORTH COAST					
383652	AQUINAS - North Coast Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
385034	B SIDE - North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
380682	B.R. COHN - Silver Label North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
286628	BATCH 198 - California Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	90.00	15.00
286488	GIRL & DRAGON - North Coast Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
194345	HESS SELECT - North Coast Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NORTH COAST (CONT.)					
294913	HESS SELECT - North Coast Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
397429	HESS SELECT - North Coast Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
203318	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch Lake County Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
391943	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch Lake County Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
287613	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch North Coast Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml Screw Cap	750ML	12	219.00	18.25
196141	MENAGE A TROIS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
290866	RAYMOND VINEYARDS - Sommelier Selection North Coast Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
191301	AUSTERITY - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2013 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
202821	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 1/5gal Keg	5GL	1	235.00	235.00
387491	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
186168	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
251396	SEAGLASS - Paso Robles Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
391344	TENSHEN - Paso Robles Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
SONOMA COUNTY					
290012	FOLIE A DEUX - Alexander Valley Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
380919	MARTIN RAY - Sonoma County Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
294914	ST. FRANCIS - Sonoma County Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
395775	ST. FRANCIS - Sonoma County Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
CALIFORNIA					
281728	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 1/19.5L	19.5LT	1	185.00	185.00
381479	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
401689	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
193152	ANTHONY'S HILL - California Cabernet Sauvignon 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
197344	ANTHONY'S HILL - California Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
324442	BANDIT - California Cabernet Sauvignon 12/500ml	500ML	12	82.08	6.84
213985	BOGLE VINEYARDS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
307984	BONANZA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml Lot 1	750ML	12	264.00	22.00
391639	BONANZA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml Lot 2	750ML	12	264.00	22.00
407879	BONANZA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml Lot 3	750ML	12	264.00	22.00
173230	CAMELOT - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
270833	DELOACH - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
192772	FETZER - Valley Oaks California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
288083	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	299.00	299.00
388049	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
290274	LINE 39 - California Cabernet Sauvignon 12/375ml	375ML	12	96.00	8.00
177638	LINE 39 - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
266793	MENAGE A TROIS - Decadence California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
228022	MONTEVINA - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
198256	NEWMAN'S OWN - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
204662	PEPPERWOOD GROVE - Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
267230	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
286051	REPLICA - California Just Right Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
294542	ROUND HILL - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
281764	SIMPLE LIFE - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
162304	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 187ml PET	187ML	24	192.00	8.00
224073	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
198817	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223667	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
198839	SYCAMORE LANE - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223697	SYCAMORE LANE - California Cabernet Sauvignon 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
252371	THREE THIEVES - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
199960	TRINITY OAKS - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
230520	BODEGA NORTON - Coleccion Mendoza Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
205183	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
CHILE					
CHILE					
391917	CASILLERO DEL DIABLO - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
295136	DON MELCHOR - Cabernet Sauvignon 2016 6/750ml	750ML	6	552.00	92.00
392577	DON MELCHOR - Cabernet Sauvignon 2017 6/750ml	750ML	6	552.00	92.00
174379	DON MELCHOR - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 2013 6/750ml	750ML	6	552.00	92.00
284820	DOS ALMAS - Chile Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	90.00	15.00
174889	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
174377	MARQUES DE CASA CONCHA - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 2015 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
289323	MARQUES DE CASA CONCHA - Maipo Valley Cabernet Sauvignon 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
296263	MONTES - Alpha Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 2016 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CHILE (CONT.)					
387763	MONTES - Alpha Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 2017 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
401304	MONTES - Alpha Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 2018 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
258867	MONTES - Classic Colchagua Valley Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
274996	RELAY - California Cabernet Sauvignon 2017 6/1.5L	1.5LT	6	84.00	14.00
216666	SANTA EMA - Chile Cabernet Sauvignon 2014 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
203630	SMOKING LOON - California Cabernet Sauvignon 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
239084	THE SEEKER - Central Valley Chile Cabernet Sauvignon 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
CHARDONNAY					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
381345	AUSTERITY - Arroyo Seco Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
202902	LIBERTY SCHOOL - Central Coast Chardonnay 1/5gal Keg	5GL	1	235.00	235.00
251798	MENAGE A TROIS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
CENTRAL VALLEY					
319825	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
201679	MICHAEL DAVID - Lodi Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
388821	MICHAEL DAVID - Lodi Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
MENDOCINO COUNTY					
290807	BONTERRA - Mendocino County Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
385216	BONTERRA - Mendocino County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
405007	BONTERRA - Mendocino County Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
MONTEREY COUNTY					
270808	CLOUDFALL - Monterey Chardonnay 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
283644	DISTRICT 7 - Monterey Chardonnay 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
271197	HESS SELECT - Monterey Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
295282	HESS SELECT - Monterey Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
395537	HESS SELECT - Monterey Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
287900	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Monterey Shirttail Creek Vineyard Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
389030	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Monterey Shirttail Creek Vineyard Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MONTEREY COUNTY (CONT.)					
296322	METZ ROAD - Monterey Riverview Vineyard Chardonnay 2016 6/750ml	750ML	6	108.00	18.00
386350	SILVER - Monterey County Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
391111	SILVER - Monterey County Unoaked Chardonnay 2017 12/750ml New Label	750ML	12	267.00	22.25
406352	SILVER - Monterey County Unoaked Chardonnay 2018 12/750ml New Label	750ML	12	216.00	18.00
NAPA COUNTY					
270053	ARTESA - Carneros Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
258016	HESS COLLECTION - Napa Valley Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
381011	HESS COLLECTION - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
396184	HESS COLLECTION - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
166006	NAPA CELLARS - Napa Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
383653	NAPA CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
394435	NAPA CELLARS - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
281538	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
387211	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
253086	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
381978	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
402114	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
NORTH COAST					
286503	B SIDE - North Coast Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
210806	CARTLIDGE & BROWNE - North Coast Chardonnay 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
292663	CUSTARD - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
296613	ROBERT HALL - Paso Robles Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
SANTA BARBARA COUNTY					
389204	SEAGLASS - Santa Barbara County Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
SONOMA COUNTY					
270745	COMPLICATED - Sonoma Coast Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
248241	DELOACH - Russian River Valley Chardonnay 2014 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
391771	DUTTON-GOLDFIELD - Russian River Valley Dutton Ranch Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	396.00	33.00
392057	FOLIE A DEUX - Russian River Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
395169	HESS COLLECTION - Panthera Russian River Valley Chardonnay 2017 6/750ml	750ML	6	234.00	39.00
210801	KORBEL SPARKLING - California Natural Chardonnay 15/750ml	750ML	15	213.75	14.25
389336	MARTIN RAY - Sonoma Coast Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
269948	ST. FRANCIS - Sonoma County Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SONOMA COUNTY (CONT.)					
381366	ST. FRANCIS - Sonoma County Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50
395724	ST. FRANCIS - Sonoma County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50
CALIFORNIA					
268570	ANGELINE - Reserve Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
387124	ANGELINE - Reserve Monterey County Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
192767	ANTHONY'S HILL - California Chardonnay 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
191416	ANTHONY'S HILL - California Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
166023	BANDIT - California Chardonnay 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
324440	BANDIT - California Chardonnay 12/500ml	500ML	12	82.08	6.84
196730	BOGLE VINEYARDS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
173228	CAMELOT - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
267388	DELOACH - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
191897	FETZER - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
202678	HARKEN - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	162.00	13.50
284585	HARKEN - California Chardonnay 2016 1/19.5L Keg	19.5LT	1	180.00	180.00
390131	JOEL GOTT - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
161774	KORBEL SPARKLING - California Chardonnay 15/750ml	750ML	15	198.75	13.25
280577	LANDER JENKINS - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	42.00	3.50
290272	LINE 39 - California Chardonnay 12/375ml	375ML	12	96.00	8.00
177621	LINE 39 - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
195706	LITTLE BLACK DRESS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
251386	MENAGE A TROIS - California Gold Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
228021	MONTEVINA - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
198258	NEWMAN'S OWN - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
204665	PEPPERWOOD GROVE - Chardonnay 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
302412	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
177706	REDTREE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
274998	RELAY - California Chardonnay 2016 6/1.5L	1.5LT	6	84.00	14.00
274997	RELAY - California Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	84.00	14.00
294543	ROUND HILL - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
270142	ROUND HILL - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
387210	SEA SUN - California Chardonnay 2017 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
402984	SEA SUN - California Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
290808	SIMPLE LIFE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
267349	SIMPLE LIFE - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
203264	SMOKING LOON - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
203629	SMOKING LOON - Steelbird California Unoaked Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
186575	SURF SWIM - California Chardonnay 2016 250ml Cans	250ML	24	328.32	13.68
224064	SUTTER HOME - California Chardonnay 187ml	187ML	24	192.00	8.00
223646	SUTTER HOME - California Chardonnay 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
224087	SUTTER HOME - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223668	SUTTER HOME - California Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
145296	SYCAMORE LANE - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
223698	SYCAMORE LANE - California Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
387912	THE CRUSHER - California Unoaked Chardonnay 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
388976	THE SEEKER - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
270769	THE SEEKER - California Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
252374	THREE THIEVES - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
223689	TRINITY OAKS - California Chardonnay 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
248525	ALCHEMIST - Willamette Valley Chardonnay 2014 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
174953	FRONTERA - Central Valley Chile Chardonnay 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
174461	FRONTERA - Central Valley Chile Chardonnay 6/1.5L	1.5LT	6	72.00	12.00
234593	MONTES - Alpha Casablanca Valley Chardonnay 2013 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
384742	MONTES - Alpha Casablanca Valley Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
294789	MONTES - Classic Curico Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
216662	SANTA EMA - Chile Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
AUSTRALIA					
AUSTRALIA					
290370	ROBERT OATLEY - Margaret River Signature Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
NEW ZEALAND					
NEW ZEALAND					
246484	BABICH - Hawkes Bay Unoaked Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
396026	BOUCHARD - Aine & Fils IGP Pays D'Oc Chardonnay 2018 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
401951	BOUCHARD - Aine & Fils IGP Pays D'Oc Chardonnay 2019 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY					
<i>ITALY</i>					
388805	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Chardonnay 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
273239	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Chardonnay 2016 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
FORTIFIED					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
225323	TERRA D'ORO - Amador County Zinfandel Port 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
286073	COLOMBO - Italy Dry Marsala 1/10L	10LT	1	101.00	101.00
180107	COLOMBO - Italy Dry Marsala 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
180113	COLOMBO - Italy Dry Marsala 6/1.5L	1.5LT	6	138.00	23.00
286074	COLOMBO - Italy Sweet Marsala 1/10L	10LT	1	101.00	101.00
180104	COLOMBO - Italy Sweet Marsala 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
180110	COLOMBO - Italy Sweet Marsala 6/1.5L	1.5LT	6	138.00	23.00
206586	SANTINI - Piedmont Dry Marsala 12/1L	1LT	12	135.00	11.25
FRUIT/SANGRIA					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
337360	SUTTER HOME - California Moscato Sangria 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224023	SUTTER HOME - California Sangria 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224022	SUTTER HOME - California Sangria 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224028	SUTTER HOME - California Sangria 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FLORIDA					
FLORIDA					
383557	CAPRICCIO - Bubbly Rose Sangria 6/750ml	750ML	6	53.94	8.99
383558	CAPRICCIO - Bubbly Watermelon Sangria 6/750ml	750ML	6	53.94	8.99
292370	CAPRICCIO - Bubbly White Sangria 6/750ml	750ML	6	53.94	8.99
392915	CAPRICCIO - Passion Fruit Sangria Bubbly 6/750ml	750ML	6	53.94	8.99
268132	CAPRICCIO - Sangria Bubbly 375ml	375ML	24	264.00	11.00
312274	CAPRICCIO - White Santria 375ml	375ML	24	264.00	11.00
EUROPE					
SPAIN					
SPAIN					
237579	BODEGAS SANVIVER - Lolailo Spain Sangria 6/1.5L	1.5LT	6	66.00	11.00
288602	DON SIMON - Premium Fizzy Sangria 12/750ml	750ML	12	102.00	8.50
225666	DON SIMON - Spain Red Sangria 4/3L Box	3LT	4	80.00	20.00
286111	LOLAILO - Spain Sangria 250ml Cans	250ML	24	241.92	10.08
MALBEC					
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
386437	ACHAVAL FERRER - Mendoza Finca Altamira Malbec 2014 6/750ml	750ML	6	702.00	117.00
283278	BODEGA NORTON - Britto Mendoza Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
286461	BODEGA NORTON - Coleccion Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
332746	BODEGA NORTON - Coleccion Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
288691	BODEGA NORTON - Reserva Mendoza Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
387108	BODEGA NORTON - Reserva Mendoza Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
396435	BODEGA NORTON - Reserva Mendoza Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
205191	DONA PAULA - 'Paula' Lujan De Cuyo Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
295628	DONA PAULA - 'Paula' Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
402971	DONA PAULA - 'Paula' Lujan De Cuyo Malbec 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
286037	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
403334	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
210319	DONA PAULA - Estate Paula Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
325729	DONA PAULA - Los Cardos Lujan De Cuyo Malbec 2017 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
404278	DONA PAULA - Los Cardos Lujan De Cuyo Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
210279	HESS SELECT - Mendoza Malbec 2015 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
273094	HESS SELECT - Mendoza Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
381964	KAIKEN - Estate Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
273246	KAIKEN - Reserva Mendoza Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
251398	MENAGE A TROIS - California Malbec 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ARGENTINA (CONT.)					
204725	SKELETON - Mendoza Malbec 6/1L	1LT	6	67.50	11.25
276664	THE SEEKER - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
381349	THE SHOW - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
218551	TRIVENTO - Golden Reserve Lujan De Cuyo Malbec 2014 12/750ml Wood	750ML	12	231.00	19.25
174100	TRIVENTO - Golden Reserve Lujan De Cuyo Malbec 2014 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
174102	TRIVENTO - Mendoza Reserve Malbec 2016 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
CHILE					
CHILE					
284776	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Malbec 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
174954	FRONTERA - Mendoza Malbec 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
198604	SMOKING LOON - Central Valley Chile Malbec 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
MERLOT					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
192330	LIBERTY SCHOOL - Central Coast Merlot 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
CENTRAL VALLEY					
295605	THE CRUSHER - California Merlot 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
MENDOCINO COUNTY					
319506	BONTERRA - Elysian Collection California Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
NAPA COUNTY					
381297	NAPA CELLARS - Napa Valley Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
397694	NAPA CELLARS - Napa Valley Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
253891	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Merlot 2013 12/ 750ml	750ML	12	324.00	27.00
270249	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
294544	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
394515	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
390113	STARMONT - Carneros Merlot 2014 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
389460	ANGELINE - Reserve Paso Robles Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
395286	ROBERT HALL - Paso Robles Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SONOMA COUNTY					
191983	ST. FRANCIS - Sonoma County Merlot 2013 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
273136	ST. FRANCIS - Sonoma County Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
295915	ST. FRANCIS - Sonoma County Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
CALIFORNIA					
192768	ANTHONY'S HILL - California Merlot 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
214296	ANTHONY'S HILL - California Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
201840	BANDIT - California Merlot 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
196734	BOGLE VINEYARDS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
274061	BONTERRA - Mendocino County Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
292304	BONTERRA - Mendocino County Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
390468	BONTERRA - Mendocino County Merlot 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
392353	BONTERRA - Mendocino County Merlot 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
198949	DELOACH - California Merlot 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
272779	FETZER - Barrel Select California Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
191896	FETZER - California Merlot 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
394429	JOEL GOTT - California Merlot 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
177622	LINE 39 - California Merlot 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
252286	MENAGE A TROIS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
288225	MENAGE A TROIS - Lavish California Merlot 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
196112	MONTEVINA - California Merlot 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
203628	SMOKING LOON - California Merlot 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
224112	SUTTER HOME - California Merlot 187ml	187ML	24	192.00	8.00
199932	SUTTER HOME - California Merlot 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224024	SUTTER HOME - California Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
198840	SYCAMORE LANE - California Merlot 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223699	SYCAMORE LANE - California Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
266860	THE CRUSHER - California Merlot 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
199961	TRINITY OAKS - California Merlot 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
281758	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Merlot 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
387204	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Merlot 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
174488	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
174467	FRONTERA - Central Valley Chile Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	72.00	12.00
384765	MONTES - Alpha Colchagua Valley Merlot 2016 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
204660	PEPPERWOOD GROVE - Merlot 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
216668	SANTA EMA - Chile Merlot 2012 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CHILE (CONT.)					
258722	SANTA EMA - Maipo Valley Reserve Merlot 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
MOSCATO					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
387239	TERRA D'ORO - Amador County Moscato 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
CALIFORNIA					
143537	FETZER - Valley Oaks California Moscato 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
290437	FLAVOR BOMB - FlavorBomb California Moscato 24/375ml	375ML	24	27.12	1.13
223250	MARTIN & WEYRICH - Allegro California Moscato 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
196327	MENAGE A TROIS - California Moscato 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
195816	SMOKING LOON - Moscato 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
224303	SUTTER HOME - California Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
228433	SUTTER HOME - California Moscato 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224026	SUTTER HOME - California Moscato 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
COLORADO					
COLORADO					
224903	THE INFINITE MONKEY THEOREM - Colorado Muscat 250ml	250ML	24	72.00	3.00
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
272329	CASTELLO DEL POGGIO - Moscato IGT 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
219166	CUCINA MISTA - Moscato D'Asti 6/750ml	750ML	6	67.50	11.25
272326	PRIMO AMORE - Puglia IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
216132	UMBERTO FIORE - Italy Moscato 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
OTHER BLUSH					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
197078	SUTTER HOME - California Pink Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
245803	SUTTER HOME - California Pink Moscato 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
338571	SUTTER HOME - California Pink Moscato 48/187ml Old	187ML	48	96.00	2.00
197079	SUTTER HOME - California Pink Moscato 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
OTHER DESSERT					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
283528	SUTTER HOME - California Moscato Sangria 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
OTHER RED VARIETAL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
389013	TERRA D'ORO - Amador County Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
CENTRAL VALLEY					
195665	BOGLE VINEYARDS - Limited Release Clarksburg Petite Sirah Port 12/500ml	500ML	12	204.00	17.00
321725	INKBLOT - Michael David Lodi Petite Verdot 2016 6/750ml	750ML	6	193.50	32.25
388822	INKBLOT - Michael David Lodi Petite Verdot 2017 6/750ml	750ML	6	193.50	32.25
290252	PETITE PETIT - Michael David Lodi Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
132749	PETITE PETIT - Michael David Lodi Petite Sirah/Petit Verdot 6/1.5L Promo	1.5LT	6	306.00	51.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA					
196772	BOGLE VINEYARDS - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
396348	JOEL GOTT - Palisades California Red Blend 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
387598	JOEL GOTT - Palisades California Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
177623	LINE 39 - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
128123	SUTTER HOME - California Red Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
128095	SUTTER HOME - California Red Moscato 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
128124	SUTTER HOME - California Red Moscato 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
277688	THE CRUSHER - California Petite Sirah 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
325116	JOEL GOTT - Washington Gruner Veltliner 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
389990	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Carmenere 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
218502	MARQUES DE CASA CONCHA - Rapel Valley Carmenere 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
AFRICA					
AFRICA					
177631	KANONKOP ESTATE - Stellenbosch Pinotage 2015 12/750ml	750ML	12	435.00	36.25
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
398076	SHATTER - Languedoc-Roussillon Grenache 2018 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
ITALY					
ITALY					
288065	CA MAIOL - Giome IGP Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
390659	CA MAIOL - Giome IGP Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
219784	LAMOLE DI LAMOLE - Chianti Classico Riserva DOCG Sangiovese 2013 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
280322	TENUTA SASSOREGALE - Maremma Toscana Sangiovese 2016 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
387504	TENUTA SASSOREGALE - Maremma Toscana Sangiovese 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
394279	TENUTA SASSOREGALE - Maremma Toscana Sangiovese 2018 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
268908	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Winemakers Italy Montepulciano 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
SPAIN					
SPAIN					
300130	CASTILLO DE MONSERAN - Carinena Do Garnacha 2015 12/750ml	750ML	12	111.00	9.25
228870	VINA ZACO - Rioja DOC Tempranillo 2015 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
OTHER WHITE VARIETAL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MENDOCINO COUNTY					
290090	BONTERRA - Mendocino County Viognier 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
390471	BONTERRA - Mendocino County Viognier 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
CALIFORNIA					
191867	FETZER - Shaly Loam California Gewurztraminer 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
143983	SUTTER HOME - California Chenin Blanc 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
142329	SUTTER HOME - California Gewurztraminer 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224305	SUTTER HOME - California White Merlot 187ml	187ML	24	192.00	8.00
199958	SUTTER HOME - California White Merlot 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224027	SUTTER HOME - California White Merlot 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
381971	THREE PEARS - California Chenin Blanc Viognier 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
291613	PIATTELLI VINEYARDS - Cafayate Torrontes 2017 12/750ml	750ML	12	78.00	6.50
174051	TRIVENTO - White Orchid Mendoza Reserve Torrontes 2016 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
288063	CA MAIOL - Trebbiano Di Lugana Classico 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
389663	CA MAIOL - Trebbiano Di Lugana Classico 2018 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
288097	CANTINA MESA - Giunco Vermentino Di Sardegna Vermentino 2017 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
389664	CANTINA MESA - Giunco Vermentino Di Sardegna Vermentino 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
314927	KETTMEIR - Alto Adige Sudtirol Muller Thurgau 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
391945	KETTMEIR - Alto Adige Sudtirol Muller Thurgau 2018 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
314887	KETTMEIR - Alto Adige-Sudtirol Pinot Bianco 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
388810	KETTMEIR - Alto Adige-Sudtirol Pinot Bianco 2018 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
SPAIN					
<i>SPAIN</i>					
396391	RAIMAT - Costers Del Segre Vina 24 Albarino 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
268482	RAIMAT - Costers Del Segre Vina 24 Albarino 2016 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
OTHER WINE					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
OREGON					
<i>OREGON</i>					
271837	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 24/12oz Cans	12OZ	24	168.00	7.00
270107	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Wildfang White Blend 24/375ml Cans	375ML	24	144.00	6.00
388721	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 12/355ml Cans	355ML	12	84.00	7.00
288276	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 24/355ml Cans	355ML	24	168.00	7.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
PINOT GRIGIO					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL VALLEY					
384226	TERRA D'ORO - Clarksburg Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
SANTA BARBARA COUNTY					
389205	SEAGLASS - Santa Barbara County Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
SONOMA COUNTY					
400439	FOLIE A DEUX - Sonoma County Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
CALIFORNIA					
191417	ANTHONY'S HILL - California Pinot Grigio 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
166004	BANDIT - California Pinot Grigio 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
324438	BANDIT - California Pinot Grigio 12/500ml	500ML	12	82.08	6.84
211180	CAMELOT - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
192636	FETZER - Valley Oaks California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
177614	LINE 39 - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
197335	LITTLE BLACK DRESS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
196118	MENAGE A TROIS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
199727	MONTEVINA - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
196329	PEPPERWOOD GROVE - Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
203631	SMOKING LOON - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
224298	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224290	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
199935	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224294	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
198842	SYCAMORE LANE - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223700	SYCAMORE LANE - California Pinot Grigio 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
385068	THREE PEARS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
252377	THREE THIEVES - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
199962	TRINITY OAKS - California Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
403312	JOEL GOTT - Willamette Valley Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
269997	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2016 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
390072	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2018 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
399928	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Gris 2019 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
OREGON					
384810	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Gris 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
295764	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Gris 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
211115	CA'BOLANI - Friuli Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
272300	CA'BOLANI - Friuli Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
283311	CA'BOLANI - Friuli Pinot Grigio 6/750ml	750ML	6	97.50	16.25
388189	CAPOSALDO - Veneto IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
287364	CAPOSALDO - Veneto IGT Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
388809	KETTMEIR - Alto Adige Sudtirol DOC Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
400720	KETTMEIR - Alto Adige Sudtirol Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
219737	KETTMEIR - Alto Adige-Sudtirol DOC Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
389127	MASI AGRICOLA - Masianco Delle Venezie IGT Verduzzo-Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
191000	NOBILISSIMA - Delle Venezie IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
205364	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2017 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
387028	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
400173	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2019 12/375ml	375ML	12	168.00	14.00
397413	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
403494	SANTA MARGHERITA - Valdadige DOC Pinot Grigio 2019 12/750ml 3B in Tins	750ML	12	279.00	23.25
214670	THE SEEKER - Veneto IGT Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
387029	TORRESELLA - Veneto IGT Pinot Grigio 2018 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
396446	TORRESELLA - Veneto IGT Pinot Grigio 2019 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
272366	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Winemakers Italy Pinot Grigio 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
PINOT NOIR					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
388434	DELOACH - Central Coast Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
272406	DELOACH - Coastal Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
210284	HESS SELECT - Central Coast Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
380825	HESS SELECT - Central Coast Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
395781	HESS SELECT - Central Coast Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MENDOCINO COUNTY					
157899	FETZER - Valley Oaks Mendocino County Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
MONTEREY COUNTY					
381347	AUSTERITY - Monterey Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
291701	CLOUDFALL - Monterey Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
283639	DISTRICT 7 - Monterey Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
NAPA COUNTY					
288965	ARTESA - Carneros Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
380953	ARTESA - Carneros Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
380885	NAPA CELLARS - Napa Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
390853	STARMONT - Carneros Pinot Noir 2017 12/375ml	375ML	12	163.56	13.63
NORTH COAST					
286504	B SIDE - North Coast Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
388019	B SIDE - North Coast Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
279326	B.R. COHN - Silver Label North Coast Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
254247	REPLICA - Label Envy North Coast Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
SANTA BARBARA COUNTY					
398798	JOEL GOTT - Santa Barbara Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
276178	SEAGLASS - Santa Barbara County Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	194.50	194.50
389206	SEAGLASS - Santa Barbara County Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
SONOMA COUNTY					
139381	BUENA VISTA - Carneros Winemaker's Cuvee Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
287115	COMPLICATED - Sonoma County Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
400022	COMPLICATED - Sonoma County Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
302531	DELOACH - California Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
248213	DELOACH - Russian River Valley Pinot Noir 2015 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
290013	DELOACH - Russian River Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
385193	DELOACH - Russian River Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
289617	FOLIE A DEUX - Sonoma Coast Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
295486	MARTIN RAY - Sonoma Coast Pinot Noir 2017 12/375ml	375ML	12	120.00	10.00
391916	MARTIN RAY - Sonoma Coast Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
269947	ST. FRANCIS - Sonoma County Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
295039	ST. FRANCIS - Sonoma County Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
CALIFORNIA					
390483	ANGELINE - Mendocino Reserve Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
380908	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
388807	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
195671	BOGLE VINEYARDS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
173242	CAMELOT - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
392059	JOEL GOTT - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
177636	LINE 39 - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
250445	MENAGE A TROIS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
289794	MENAGE A TROIS - Luscious California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
177712	REDTREE - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
254535	REPLICA - California Misbehaved Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
296376	SIMPLE LIFE - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
203268	SMOKING LOON - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
224085	SUTTER HOME - California Pinot Noir 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224083	SUTTER HOME - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224086	SUTTER HOME - California Pinot Noir 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
252380	THREE THIEVES - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
210735	TRINITY OAKS - California Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
OREGON					
WILLAMETTE VALLEY					
248529	ALCHEMIST - Willamette Valley Pinot Noir 2014 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
292583	ALCHEMIST - Willamette Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
387589	JOEL GOTT - Willamette Valley Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
277416	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Noir 2016 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
294678	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
390540	KINGS RIDGE - Willamette Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
OREGON					
380868	GAME OF THRONES - Oregon Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
295766	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Noir 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
384766	MONTES - Alpha Leyda Valley Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
384874	MONTES - Alpha Leyda Valley Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
204658	PEPPERWOOD GROVE - Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
NEW ZEALAND					
NEW ZEALAND					
227594	BABICH - Marlborough Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
387506	THE SEEKER - Vin De Pays Du Puy-De-Dome Pinot Noir 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
385194	THE SEEKER - Vin De Pays Du Puy-De-Dome Pinot Noir 2017 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
RED BLEND					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
283279	BACON - Central Coast Red Blend 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
281738	COMPLICATED - Central Coast Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
202818	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 1/5gal Keg	5GL	1	255.00	255.00
272966	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
CENTRAL VALLEY					
269024	COSENTINO - The Red Lodi Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
273482	FREAKSHOW - Michael David Lodi Red Blend 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
267917	FREAKSHOW - Michael David Lodi Red Blend 2015 6/1.5L	1.5LT	6	306.00	51.00
216190	INCOGNITO - Michael David Lodi Rouge 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
292550	INCOGNITO - Michael David Lodi Rouge 2017 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
274297	THE CRUSHER - California Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
288439	THE CRUSHER - Clarksburg Sugar Beet Ranch Red Blend 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
MENDOCINO COUNTY					
294256	BONTERRA - Mendocino Young Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
NAPA COUNTY					
240819	B SIDE - Napa Valley Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
326990	HESS COLLECTION - Lion Tamer Napa Valley Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	216.00	36.00
286477	LUMINARA - Alcohol Removed Napa Valley Red Blend 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
270361	RHIANNON - California Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
295192	TAKEN - Napa Valley Red Blend 2016 6/750ml	750ML	6	216.00	36.00
393008	TAKEN - Napa Valley Red Blend 2017 6/750ml	750ML	6	216.00	36.00
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
381251	GAME OF THRONES - Central Coast Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
394339	ROBERT HALL - Paso Robles Red Blend 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SANTA BARBARA COUNTY					
286053	TENSHEN - California Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
394936	TENSHEN - California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
SONOMA COUNTY					
293663	ST. FRANCIS - Claret Sonoma County Red Bordeaux Blend 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
CALIFORNIA					
387588	1000 STORIES - California Gold Rush Bourbon Barrel Aged Red Blend 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
219792	1000 STORIES - California Gold Rush Bourbon Barrel Aged Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
191420	ANTHONY'S HILL - California Red Blend 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
324411	BANDIT - California Red Blend 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
222058	BLACK INK - Napa Valley Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
272161	BOGLE VINEYARDS - California Essential Red 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
391698	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Red Blend 2016 1/3L	3LT	1	125.00	125.00
392463	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
405566	BOGLE VINEYARDS PHANTOM - California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
389371	BONTERRA - Equinox California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
400816	BONTERRA - Equinox California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
287772	BONTERRA - Equinox Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
289176	CONUNDRUM - California Red Blend 2016 9/1L	1LT	9	263.25	29.25
385094	CONUNDRUM - California Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
384779	CONUNDRUM - California Red Blend 2017 9/1L	1LT	9	263.25	29.25
402985	CONUNDRUM - California Red Blend 2018 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
282184	FETZER - Flatbed California Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
401396	FETZER - Series '68 California Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
290439	FLAVOR BOMB - FlavorBomb California Sweet Red 24/375ml	375ML	24	27.12	1.13
273097	HESS SELECT - California Treo Winemakers Blend Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
385898	HESS SELECT - California Treo Winemakers Blend Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
267999	LINE 39 - California Excursion Red Blend 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
252295	MENAGE A TROIS - California Midnight Dark Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
252282	MENAGE A TROIS - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
251874	MENAGE A TROIS - Silk Soft California Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
276646	ONEHOPE - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
272947	PEPPERWOOD GROVE - California Red Blend 4/3L Box	3LT	4	88.00	22.00
284125	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Red Field Blend 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
254536	REPLICA - California Pickpocket Red Blend 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
291984	RHIANNON - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
215748	SMOKING LOON - Loonatic California Sweet Red 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
196299	SUTTER HOME - California Red Blend 187ml PET	187ML	24	192.00	8.00
223675	SUTTER HOME - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
223677	SUTTER HOME - California Red Blend 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
323926	SUTTER HOME - California Sweet Red 187ml	187ML	24	192.00	8.00
199957	SUTTER HOME - California Sweet Red 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224292	SUTTER HOME - California Sweet Red 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
252255	THREE THIEVES - California Red Blend 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
COLORADO					
COLORADO					
179659	THE INFINITE MONKEY THEOREM - Colorado Red Blend 250ml Cans	250ML	24	72.00	3.00
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
394226	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Cabernet Sauvignon Syrah 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
401782	JOEL GOTT - Columbia Valley Red Blend 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
390683	BODEGA NORTON - Privada Mendoza Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
206706	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Black Label Red Blend 2014 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
293392	DONA PAULA - Estate Lujan De Cuyo Smoked Red Blend 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
381867	TRIVENTO - Amado Sur Mendoza Malbec Blend 2017 6/750ml	750ML	6	90.00	15.00
CHILE					
CHILE					
217554	CASILLERO DEL DIABLO - Rapel Valley Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
174885	FRONTERA - After Midnight Central Valley Chile Red Blend 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
174887	FRONTERA - Central Valley Chile Cabernet-Merlot 12/750ml	750ML	12	96.00	8.00
224929	MONTES - Alpha M Colchagua Valley Red Bordeaux Blend 2012 6/750ml	750ML	6	481.50	80.25
291501	THE SEEKER - Central Valley Chile Red Blend 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
AFRICA					
AFRICA					
225697	RIB SHACK - Western Cape Red Blend 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AUSTRALIA					
AUSTRALIA					
381321	HOPES END - South Australia Red Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
223705	HOPES END - South Australia Red Blend 2016 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
282019	CAPOSALDO - Chianti DOCG Chianti Blend 2016 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
289977	CASTELLO D'ALBOLA - Chianti Classico DOCG Chianti Blend 2015 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
203286	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Rosso Dolce Sweet Red 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
332589	CASTELLO DEL POGGIO - Rosso Dolce 187ml	187ML	24	264.00	11.00
168559	CUCINA MISTA - Italy Red Blend 6/750ml	750ML	6	67.50	11.25
388937	LAMOLE DI LAMOLE - Black Label Chianti Classico DOCG Gran Selezione Sangiovese Blend 2015 6/750ml	750ML	6	187.50	31.25
293692	LAMOLE DI LAMOLE - Blue Label Chianti Classico DOCG Sangiovese Blend 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
385081	LAMOLE DI LAMOLE - Grey Label Chianti Classico Riserva DOCG Sangiovese Blend 2015 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
199749	MASI AGRICOLA - Campofiorin Verona IGT Rosso Red Blend 2015 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
168532	MASI AGRICOLA - Campolongo Di Torbe Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2009 6/750ml	750ML	6	727.50	121.25
200418	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2009 6/750ml	750ML	6	379.50	63.25
200155	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Corvina Blend 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
286275	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Riserva Corvina Blend 2012 6/750ml	750ML	6	379.50	63.25
293693	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2013 6/750ml	750ML	6	307.50	51.25
396589	MASI AGRICOLA - Costasera Amarone Della Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2015 6/750ml	750ML	6	318.00	53.00
331150	MASI AGRICOLA - Serego Alighieri Vaio Amarone Della Valpolicella Classico 2012 6/750ml	750ML	6	415.50	69.25
391383	MASI AGRICOLA - Veneto Bonacosta Valpolicella Classico Valpolicella Blend 2018 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
200151	MASI AGRICOLA - Verona IGT Brolo Di Campofiorin Rosso 2013 6/750ml	750ML	6	157.50	26.25
388005	MASI AGRICOLA - Verona IGT Brolo Di Campofiorin Rosso 2014 6/750ml	750ML	6	157.50	26.25
319627	PICCINI - Tuscany Toscana Memoro Red Blend 12/750ml	750ML	12	78.00	6.50

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
391749	SANTA MARGHERITA - Chianti Classico Riserva DOCG 2016 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
404808	SANTA MARGHERITA - Chianti Classico Riserva DOCG 2017 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
183555	ZONIN WINEMAKER'S COLLECTION - Zonin Chianti Winemaker's Collection Chianti Blend 2014 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
SPAIN					
SPAIN					
327242	MAYORAL - Chester Red Blend 6/750ml	750ML	6	66.00	11.00
283684	PATA NEGRA - Apasionado Jumilla Red Blend 6/750ml	750ML	6	66.00	11.00
195085	THE SPANISH QUARTER - Spain Cabernet Tempranillo 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
194928	VALL LLACH - Priorat Porrera Carinena-Garnacha 2013 6/750ml	750ML	6	307.50	51.25
RIESLING					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MONTEREY COUNTY					
191894	FETZER - Goosefoot Road California Riesling 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
CALIFORNIA					
251958	SEAGLASS - Santa Barbara County Riesling 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
225714	SUTTER HOME - California Sweet Riesling 187ml	187ML	24	192.00	8.00
144215	SUTTER HOME - California Sweet Riesling 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
225715	SUTTER HOME - California Sweet Riesling 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
OREGON					
OREGON					
388718	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 12/355ml Cans	355ML	12	84.00	7.00
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
384596	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Riesling 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
GERMANY					
GERMANY					
292803	THE SEEKER - Mosel Saar Ruwer Riesling 2017 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
ROSE					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL COAST					
212740	TENSHEN - California Rose 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
MENDOCINO COUNTY					
286232	BONTERRA - Mendocino County Rose 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
384927	BONTERRA - Mendocino County Rose 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
SONOMA COUNTY					
380888	MARTIN RAY - Sonoma County Rose of Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
391251	PIPER SONOMA - Sonoma County Brut Rose 12/750ml New Label	750ML	12	228.00	19.00
CALIFORNIA					
380889	ANGELINE - California Rose Of Pinot Noir 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
398338	ANGELINE - California Rose Of Pinot Noir 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
282575	BANDIT - California Dry Rose 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
287843	BOGLE VINEYARDS - California Rose 2017 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
380563	BOGLE VINEYARDS - California Rose 2018 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
286101	CONUNDRUM - California Rose 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
286657	DAY OWL - California Rose 2017 12/750ml	750ML	12	66.00	5.50
396870	DAY OWL - California Rose 2019 12/750ml New Label	750ML	12	162.00	13.50
395649	HESS SELECT - California Rose 2019 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
286866	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch Lake County Rose Blend 2017 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
384194	HESS SHIRTAIL RANCH - Hess Collection Shirtail Ranch Lake County Rose Blend 2018 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
281765	SIMPLE LIFE - California Rose 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
286419	SIMPLE LIFE - California Rose 2017 6/1.5L	1.5LT	6	345.00	57.50
295473	SMOKING LOON - Steelbird California Rose 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
285065	SUTTER HOME - California Rose 187ml	187ML	24	192.00	8.00
283518	SUTTER HOME - California Rose 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
COLORADO					
COLORADO					
179661	THE INFINITE MONKEY THEOREM - Colorado Rose 250ml	250ML	24	72.00	3.00
OREGON					
OREGON					
201318	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2016 24/375ml	375ML	24	144.00	6.00
283666	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2017 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
281456	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2017 6/1.5L	1.5LT	6	132.00	22.00
385661	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
402405	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 2019 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
295765	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
WASHINGTON					
COLUMBIA VALLEY					
142847	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Rose 2016 6/1.5L	1.5LT	6	135.00	22.50
295581	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Rose 2018 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
404851	CHARLES & CHARLES - Columbia Valley Rose 2019 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
283261	DONA PAULA - Mendoza Rose of Malbec 2018 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
CHILE					
CHILE					
392825	MONTES - Limited Cherub Colchagua Valley Rose Of Syrah 2019 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
AFRICA					
AFRICA					
295953	BOSCHENDAL - The Rose Garden Coastal Region Rose Blend 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
244035	THE BEACH HOUSE - Western Cape Rose 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
381300	JOHN LEGEND LVE - Cotes De Provence Rose 2018 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
286106	ROSE ALL DAY - France Rose 250ml Cans	250ML	24	328.32	13.68
257821	ROSE ALL DAY - Languedoc-Roussillon Rose 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
ITALY					
ITALY					
288066	CA MAIOL - Still Rose Chiaretto DOP Rose 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
383504	CA MAIOL - Still Rose Chiaretto DOP Rose 2018 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
392824	CAPOSALDO - Veneto IGT Rose 2019 12/750ml	750ML	12	132.00	11.00
203311	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Sweet Rose 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
398178	FATTORIA SARDI GIUSTINIANI - Toscana IGT Organic Rose Blend 2019 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
323069	MASI AGRICOLA - Delle Venezie IGT Rosa Dei Masi Rosato 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
392823	MASI AGRICOLA - Rosa Rosato Delle Venezia IGT Rose 2019 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
SPAIN					
SPAIN					
328906	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
325178	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut Rose 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
328902	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut Rose 24/187ml	187ML	24	120.00	5.00
393132	OPERA PRIMA - Sparkling Rose 12/750ml Cork	750ML	12	90.00	7.50
268558	OPERA PRIMA - Sparkling Rose 12/750ml Screw Cap	750ML	12	90.00	7.50
SAUVIGNON BLANC					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
MONTEREY COUNTY					
283643	DISTRICT 7 - Monterey Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
NAPA COUNTY					
288598	CLOS PEGASE - Carneros Mitsuko's Vineyard Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NAPA COUNTY (CONT.)					
166008	NAPA CELLARS - Napa Valley Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
253814	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
385412	RAYMOND VINEYARDS - Napa Valley Reserve Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
288170	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
381489	RUTHERFORD RANCH - Napa Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
NORTH COAST					
210745	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
273056	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
389851	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
398002	HESS SELECT - North Coast Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
SAN LUIS OBISPO COUNTY					
296611	ROBERT HALL - Paso Robles Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
SANTA BARBARA COUNTY					
388984	SEAGLASS - Santa Barbara County Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
SONOMA COUNTY					
388808	ANGELINE - Reserve Sonoma County Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
207015	ANGELINE - Sonoma County Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
386931	MARTIN RAY - Russian River Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
114469	ST. FRANCIS - Sonoma County Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50
392779	ST. FRANCIS - Sonoma County Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	174.00	14.50
CALIFORNIA					
272054	BANDIT - California Sauvignon Blanc 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
191561	BOGLE VINEYARDS - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
290089	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
387562	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
400688	BONTERRA - Mendocino County Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
191868	FETZER - Echo Ridge California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
396754	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	195.00	195.00
401783	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
388820	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	195.00	195.00
387654	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
177637	LINE 39 - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
252288	MENAGE A TROIS - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
289400	MICHAEL DAVID - Lodi Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
276187	POMELO - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	194.50	194.50
389748	POMELO - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
255246	RAYMOND VINEYARDS - R Collection California Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
203626	SMOKING LOON - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
224300	SUTTER HOME - California Sauvignon Blanc 187ml	187ML	24	192.00	8.00
199956	SUTTER HOME - California Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224067	SUTTER HOME - California Sauvignon Blanc 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
293062	THE CRUSHER - California Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
283277	BODEGA NORTON - Britto Mendoza Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
283262	DONA PAULA - Los Cardos Lujan De Cuyo Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
404572	DONA PAULA - Los Cardos Lujan De Cuyo Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
CHILE					
CHILE					
217146	CASILLERO DEL DIABLO - Casablanca Valley Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
385421	MONTES - Limited Leyda Valley Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
216664	SANTA EMA - Selected Terroir Maipo Valley Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
AFRICA					
AFRICA					
293876	THE BEACH HOUSE - Western Cape Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
NEW ZEALAND					
NEW ZEALAND					
227678	BABICH - Marlborough Headwaters Organic Block Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
275445	BABICH - Marlborough Sauvignon Blanc 2017 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
394676	BABICH - Marlborough Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
398050	ECHO BAY - Marlborough Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
294006	FRENZY - Marlborough Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
385714	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
217331	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 2016 12/375ml	375ML	12	96.00	8.00
217327	GIESEN - Marlborough Estate Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NEW ZEALAND (CONT.)					
381117	INFAMOUS GOOSE - Marlborough Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
403313	INFAMOUS GOOSE - Marlborough Sauvignon Blanc 2019 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
296051	THE SEEKER - Marlborough Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
142327	THE SEEKER - Marlborough Sauvignon Blanc 2016 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
389291	URLAR - New Zealand Sauvignon Blanc 2018 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
210757	CA'BOLANI - Friuli Aquileia Sauvignon Blanc 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
SPARKLING					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
SONOMA COUNTY					
384660	KORBEL SPARKLING - California Blanc De Noir Champagne 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
161780	KORBEL SPARKLING - California Blanc De Noirs Sparkling 15/750ml	750ML	15	198.75	13.25
384760	KORBEL SPARKLING - California Natural Sparkling Champagne 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
391252	PIPER SONOMA - Sonoma County Blanc De Blancs Sparkling Blend 12/750ml New Label	750ML	12	228.00	19.00
391250	PIPER SONOMA - Sonoma County Brut 12/750ml New Label	750ML	12	228.00	19.00
227233	PIPER SONOMA - Sonoma County Brut Rose 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
CALIFORNIA					
277638	CONUNDRUM - California Sparkling Rose 2016 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
295963	CONUNDRUM - California Sparkling Rose 2017 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
384663	KORBEL SPARKLING - California Brut Champagne 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
211064	KORBEL SPARKLING - California Brut Champagne 6/1.5L	1.5LT	6	150.00	25.00
384662	KORBEL SPARKLING - California Brut Organic Champagne 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
211395	KORBEL SPARKLING - California Brut Sparkling 187ml Crown Cap	187ML	24	384.00	16.00
290155	KORBEL SPARKLING - California Champagne Brut Rose 187ml	187ML	24	384.00	16.00
384746	KORBEL SPARKLING - California Champagne Brut Rose 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
384764	KORBEL SPARKLING - California Chardonnay Champagne 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
384752	KORBEL SPARKLING - California Extra Dry Champagne 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CALIFORNIA (CONT.)					
161771	KORBEL SPARKLING - California Extra Dry Champagne Blend 15/750ml	750ML	15	198.75	13.25
210772	KORBEL SPARKLING - California Extra Dry Champagne Blend 6/1.5L	1.5LT	6	150.00	25.00
198083	KORBEL SPARKLING - California Organic Champagne Blend 15/750ml	750ML	15	228.75	15.25
384761	KORBEL SPARKLING - California Sweet Cuvee 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
384762	KORBEL SPARKLING - California Sweet Rose Sparkling Champagne 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
193150	ONEHOPE - California Sparkling Brut 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
MINNESOTA					
MINNESOTA					
283244	SOCIAL SPARKLING - Social Elderflower Apple Sparkling 10oz Cans	10OZ	24	264.00	11.00
286103	SOCIAL SPARKLING - Social Hibiscus Cucumber Sparkling 10oz Cans	10OZ	24	264.00	11.00
275107	SOCIAL SPARKLING - Social Pink Grapefruit Ginger Sparkling 10oz Cans	10OZ	24	264.00	11.00
275110	SOCIAL SPARKLING - Social Toasted Coconut Almond Sparkling 10oz Cans	10OZ	24	264.00	11.00
OREGON					
OREGON					
388715	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	72.00	6.00
295767	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
202170	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles Wine 24/375ml Cans	375ML	24	144.00	6.00
388716	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	72.00	6.00
295768	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
SOUTH AMERICA					
ARGENTINA					
ARGENTINA					
335331	BODEGA NORTON - Mendoza 101 Bubbles 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
EUROPE					
FRANCE					
FRANCE					
218177	CHAR DE FERRE - Blanc De Blanc Cuvee Jean 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
218339	HAUTE COUTURE - Blanc Frnch Bubbles Nv 12/750ml	750ML	12	303.00	25.25
218438	HAUTE COUTURE - French Bubbles Blanc Rare White Blend 187ml	187ML	24	504.00	21.00
218344	HAUTE COUTURE - Rose French Bubbles Nv 12/750ml	750ML	12	303.00	25.25
218442	HAUTE COUTURE - Rose Frnch Bubbles 187ml	187ML	24	504.00	21.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FRANCE (CONT.)					
218450	JCB - By Jean Charles Boisset Brut N.21 Cremant 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
218454	JCB - By Jean Charles Boisset Cremant De Bourgogne No 21 Brut Sparkling 6/1.5L	1.5LT	6	366.00	61.00
223635	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Blanc De Blancs Brut 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
223637	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Blanc De Blancs Brut 24/187ml	187ML	24	168.00	7.00
223636	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Brut Rose 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
223638	LE GRAND COURTAGE - Grande Cuvee France Brut Rose 24/187ml	187ML	24	168.00	7.00
225232	LUC BELAIRE - Fantome Rare Brut Sparkling 6/750ml	750ML	6	229.50	38.25
177174	LUC BELAIRE - Fantome Rare Sparkling Rose 6/750ml	750ML	6	229.50	38.25
212790	LUC BELAIRE - France Sparkling Rare Rose 6/750ml	750ML	6	187.50	31.25
267628	LUC BELAIRE - Gold France Brut Sparkling 6/750ml	750ML	6	187.50	31.25
176775	LUC BELAIRE - Rare Luxe France Sparkling 6/750ml	750ML	6	187.50	31.25
217430	PIPER-HEIDSIECK - 1785 Champagne Brut 6/750ml	750ML	6	294.00	49.00
300963	PIPER-HEIDSIECK - Champagne Brut Cuvee Sparkling 3/1.5L	1.5LT	3	408.00	136.00
193165	PIPER-HEIDSIECK - Champagne Extra Dry 6/750ml	750ML	6	312.00	52.00
331246	PIPER-HEIDSIECK - Sauvage Champagne Rose 6/750ml	750ML	6	342.00	57.00
321231	PIPER-HEIDSIECK - Sauvage Champagne Rose Champagne Blend 12/375ml	375ML	12	456.00	38.00
ITALY					
ITALY					
174421	AVISSI - Treviso Prosecco 24/187ml	187ML	24	144.00	6.00
336763	CA' DEL BOSCO - Annamaria Clementi Franciacorta DOCG Sparkling 2008 6/750ml	750ML	6	480.00	80.00
288168	CA' DEL BOSCO - Annamaria Clementi Franciacorta DOCG Sparkling Rose 2008 3/750ml	750ML	3	297.00	99.00
217221	CA' DEL BOSCO - Cuvee Prestige Franciacorta DOCG Brut Sparkling Wine 3/1.5L	1.5LT	3	213.00	71.00
216928	CA' DEL BOSCO - Cuvee Prestige Franciacorta DOCG Brut Sparkling Wine 6/750ml	750ML	6	228.00	38.00
219479	CA' DEL BOSCO - Franciacorta Cuvee Rose 6/750ml	750ML	6	265.50	44.25
288165	CA' DEL BOSCO - Vintage Collection Dosage Zero Franciacorta DOCG Sparkling Wine 2013 6/750ml	750ML	6	324.00	54.00
169591	CAPOSALDO - Prosecco 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
335626	CAPOSALDO - Prosecco DOC Brut 24/187ml	187ML	24	126.00	5.25
169602	CAPOSALDO - Provincia Di Pavia IGT Moscato 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
219072	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Moscato D'Asti 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
332587	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Prosecco 187ml	187ML	24	264.00	11.00
203312	CASTELLO DEL POGGIO - Italy Sparkling Moscato 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
332588	CASTELLO DEL POGGIO - Provincia Di Pavia IGT Sweet Rose 187ml	187ML	24	264.00	11.00
252674	MENAGE A TROIS - Italy Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
252680	MENAGE A TROIS - Italy Prosecco DOC 24/187ml	187ML	24	144.00	6.00
289795	MENAGE A TROIS - Italy Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
ITALY (CONT.)					
187356	NOBILISSIMA - Italy DOC Prosecco 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
271962	SANTA MARGHERITA - Prosecco Di Conegliano-Valdobbiadene Prosecco 6/750ml	750ML	6	129.00	21.50
271971	SANTA MARGHERITA - Prosecco Di Conegliano-Valdobbiadene Rive di Refrontolo Glera 3/750ml	750ML	3	94.50	31.50
216827	SANTA MARGHERITA - Veneto Prosecco 12/375ml	375ML	12	168.00	14.00
205618	SANTA MARGHERITA - Veneto Spumante Rose 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
387107	SANTA MARGHERITA - Veneto Superiore Prosecco 6/750ml 3B in Tins	750ML	6	129.00	21.50
387109	SANTA MARGHERITA - Veneto Superiore Sparkling Rose 6/750ml 3B in Tins	750ML	6	133.50	22.25
216889	TORRESELLA - Prosecco DOC 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
387121	TORRESELLA - Veneto IGT Prosecco 12/750ml 3B in Sleeves	750ML	12	180.00	15.00
332586	ZONIN SPARKLING - Zonin Brut Rose 187ml	187ML	24	288.00	12.00
291545	ZONIN SPARKLING - Zonin Dress Code Grey Edition Prosecco 6/750ml	750ML	6	126.00	21.00
203340	ZONIN SPARKLING - Zonin Prosecco 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
219514	ZONIN SPARKLING - Zonin Prosecco Sparkling Prosecco 187ml	187ML	24	288.00	12.00
SPAIN					
SPAIN					
170604	ANNA DE CODORNIU - Codorniu Cava Blanc De Blancs Cava Blend 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
170384	ANNA DE CODORNIU - Codorniu Anna Cava Brut Rose 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
206066	CODORNIU - Brut 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
197322	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
196064	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
197327	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Cava 24/187ml	187ML	24	120.00	5.00
197339	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
292339	JAUME SERRA CRISTALINO - Brut Rose Cava 24/187ml	187ML	24	120.00	5.00
325183	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
328904	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Brut 24/187ml	187ML	24	120.00	5.00
328910	JAUME SERRA CRISTALINO - Cava Extra Dry 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
196067	JAUME SERRA CRISTALINO - Extra Dry Cava 12/750ml	750ML	12	114.00	9.50
238677	OPERA PRIMA - Brut Cava Cava Blend 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
238589	OPERA PRIMA - Brut Sparkling 12/750ml Screw Cap	750ML	12	90.00	7.50
294869	OPERA PRIMA - Sparkling Blue Moscato 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
238994	OPERA PRIMA - Sparkling Pink Moscato 12/750ml	750ML	12	90.00	7.50
327254	PATA NEGRA - Cava Brut 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
327248	PATA NEGRA - Cava Brut Organic 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
284627	POEMA - Dulce Cava Cava Blend 6/750ml	750ML	6	79.50	13.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SYRAH/SHIRAZ					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CENTRAL VALLEY					
288683	6TH SENSE - Michael David Lodi Syrah 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
331756	6TH SENSE - Michael David Lodi Syrah 2016 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
200970	PETITE PETIT - Michael David Lodi Syrah Verdot 2016 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
CALIFORNIA					
203267	SMOKING LOON - California Syrah 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
SOUTH AMERICA					
CHILE					
CHILE					
384768	MONTES - Alpha Colchagua Valley Syrah 2017 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
EUROPE					
ITALY					
ITALY					
388806	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Syrah 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
217398	FEUDO ZIRTARI - Sicilia IGT Syrah 2014 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
VERMOUTH					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
CALIFORNIA					
289265	TRINCHERI VERMOUTH - Trincheri Dry Vermouth 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
289266	TRINCHERI VERMOUTH - Trincheri Sweet Rosso Vermouth 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
EUROPE					
ITALY					
<i>ITALY</i>					
198701	CARPANO - Antica Formula 12/375ml	375ML	12	228.00	19.00
247790	CARPANO - Antica Formula 6/1L	1LT	6	222.00	37.00
335436	CARPANO - Vermouth Bianco 6/1L	1LT	6	132.00	22.00
335437	CARPANO - Vermouth Dry 6/1L	1LT	6	132.00	22.00
WHITE BLEND					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
<i>CENTRAL COAST</i>					
188282	TENSHEN - California White Blend 2016 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
<i>CALIFORNIA</i>					
337985	CONUNDRUM - California White Blend 2016 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
392466	CONUNDRUM - California White Blend 2018 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
404853	CONUNDRUM - California White Blend 2019 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
252284	MENAGE A TROIS - California White Blend 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
EUROPE					
FRANCE					
<i>FRANCE</i>					
277989	PINEAU - Des Charentes Park White Blend 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
ITALY					
<i>ITALY</i>					
331158	MASI AGRICOLA - Delle Venezie Masianco IGT 2017 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
WHITE ZINFANDEL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
199728	MONTEVINA - Amador County White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
CALIFORNIA					
224065	SUTTER HOME - California White Zinfandel 187ml	187ML	24	192.00	8.00
282787	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
198821	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224066	SUTTER HOME - California White Zinfandel 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
208615	SYCAMORE LANE - White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
208018	SYCAMORE LANE - White Zinfandel 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
ZINFANDEL					
NORTH AMERICA					
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
AMADOR COUNTY					
248613	TERRA D'ORO - Amador County Deaver Vineyard Old Vine Zinfandel 2015 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
293598	TERRA D'ORO - Amador County Deaver Vineyard Old Vine Zinfandel 2016 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
399828	TERRA D'ORO - Amador County Deaver Vineyard Old Vine Zinfandel 2017 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
288302	TERRA D'ORO - Amador County Zinfandel 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
CENTRAL VALLEY					
277356	FOUR VIRTUES - Lodi Bourbon Barrel Aged Zinfandel 2015 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
384565	LUST - Michael David Lodi Zinfandel 2016 6/750ml	750ML	6	289.50	48.25
252290	MENAGE A TROIS - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
296605	PREDATOR - Lodi Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
MENDOCINO COUNTY					
389343	1000 STORIES - California Bourbon Barrel Aged Zinfandel 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
269969	BONTERRA - Mendocino County Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
400617	BONTERRA - Mendocino County Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MENDOCINO COUNTY (CONT.)					
207933	SLOTH - Michael David Luxury Zin 2013 6/750ml	750ML	6	273.00	45.50
NAPA COUNTY					
166009	NAPA CELLARS - Napa Valley Zinfandel 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
204327	NAPA CELLARS - Napa Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
SONOMA COUNTY					
291144	DELOACH - Russian River Valley Zinfandel 2015 12/750ml	750ML	12	138.00	11.50
387289	ST. FRANCIS - Dry Creek Valley Reserve Zinfandel 2016 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
395493	ST. FRANCIS - Dry Creek Valley Reserve Zinfandel 2017 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
293664	ST. FRANCIS - Sonoma County Old Vines Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
393428	ST. FRANCIS - Sonoma County Old Vines Zinfandel 2017 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
CALIFORNIA					
281389	1000 STORIES - California Bourbon Barrel Aged Zinfandel 2016 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
389195	BIG SMOOTH - Lodi Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
196774	BOGLE VINEYARDS - California Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
296361	JOEL GOTT - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
203632	SMOKING LOON - California Old Vine Zinfandel 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
198819	SUTTER HOME - California Zinfandel 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
224068	SUTTER HOME - California Zinfandel 6/1.5L	1.5LT	6	66.30	11.05
SPECIAL FORMAT WINES					
BAG IN BOX					
225666	DON SIMON - Spain Red Sangria 4/3L Box	3LT	4	80.00	20.00
272947	PEPPERWOOD GROVE - California Red Blend 4/3L Box	3LT	4	88.00	22.00
CAN					
286111	LOLAILO - Spain Sangria 250ml Cans	250ML	24	241.92	10.08
286106	ROSE ALL DAY - France Rose 250ml Cans	250ML	24	328.32	13.68
179659	THE INFINITE MONKEY THEOREM - Colorado Red Blend 250ml Cans	250ML	24	72.00	3.00
179661	THE INFINITE MONKEY THEOREM - Colorado Rose 250ml	250ML	24	72.00	3.00
388715	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	72.00	6.00
295767	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
202170	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Bubbles Wine 24/375ml Cans	375ML	24	144.00	6.00
295764	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Gris 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
295766	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Pinot Noir 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
388718	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 12/355ml Cans	355ML	12	84.00	7.00
271837	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Riesling Radler 24/12oz Cans	12OZ	24	168.00	7.00
295765	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
388716	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 12/375ml Cans	375ML	12	72.00	6.00
295768	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Rose Bubbles 24/250ml Cans	250ML	24	127.68	5.32
270107	UNDERWOOD CELLARS - Oregon Wildfang White Blend 24/375ml Cans	375ML	24	144.00	6.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CAN (CONT.)					
388721	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 12/355ml Cans	355ML	12	84.00	7.00
288276	UNDERWOOD CELLARS - Strawberry Cooler 24/355ml Cans	355ML	24	168.00	7.00
KEG					
268570	ANGELINE - Reserve Chardonnay 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
207015	ANGELINE - Sonoma County Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
281728	ANGELINE - White Label California Cabernet Sauvignon 1/19.5L	19.5LT	1	185.00	185.00
380908	ANGELINE - White Label California Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	185.00	185.00
284585	HARKEN - California Chardonnay 2016 1/19.5L Keg	19.5LT	1	180.00	180.00
288083	JOEL GOTT - 815 California Cabernet Sauvignon 1/19.5L Keg	19.5LT	1	299.00	299.00
396754	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	195.00	195.00
388820	JOEL GOTT - California Sauvignon Blanc 2018 1/19.5L Keg	19.5LT	1	195.00	195.00
202902	LIBERTY SCHOOL - Central Coast Chardonnay 1/5gal Keg	5GL	1	235.00	235.00
202821	LIBERTY SCHOOL - Paso Robles Cabernet Sauvignon 1/5gal Keg	5GL	1	235.00	235.00
276187	POMELO - California Sauvignon Blanc 1/19.5L Keg	19.5LT	1	194.50	194.50
276178	SEAGLASS - Santa Barbara County Pinot Noir 1/19.5L Keg	19.5LT	1	194.50	194.50
202818	TROUBLEMAKER - Paso Robles Red Blend 1/5gal Keg	5GL	1	255.00	255.00
PLASTIC BOTTLE					
193152	ANTHONY'S HILL - California Cabernet Sauvignon 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
192767	ANTHONY'S HILL - California Chardonnay 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
192768	ANTHONY'S HILL - California Merlot 24/187ml PET	187ML	24	96.00	4.00
162304	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 187ml PET	187ML	24	192.00	8.00
224112	SUTTER HOME - California Merlot 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224303	SUTTER HOME - California Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
197078	SUTTER HOME - California Pink Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224298	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224085	SUTTER HOME - California Pinot Noir 187ml	187ML	24	192.00	8.00
196299	SUTTER HOME - California Red Blend 187ml PET	187ML	24	192.00	8.00
128123	SUTTER HOME - California Red Moscato 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224300	SUTTER HOME - California Sauvignon Blanc 187ml	187ML	24	192.00	8.00
225714	SUTTER HOME - California Sweet Riesling 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224305	SUTTER HOME - California White Merlot 187ml	187ML	24	192.00	8.00
224065	SUTTER HOME - California White Zinfandel 187ml	187ML	24	192.00	8.00
TETRA PAK					
166023	BANDIT - California Chardonnay 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
282575	BANDIT - California Dry Rose 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
201840	BANDIT - California Merlot 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
166004	BANDIT - California Pinot Grigio 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
272054	BANDIT - California Sauvignon Blanc 12/1L Tetra	1LT	12	111.00	9.25
224073	SUTTER HOME - California Cabernet Sauvignon 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
223646	SUTTER HOME - California Chardonnay 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
224290	SUTTER HOME - California Pinot Grigio 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00
282787	SUTTER HOME - California White Zinfandel 12/500ml Tetra	500ML	12	84.00	7.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SAKE					
JAPAN					
CHUBU					
274736	YOSHINOAWA - Gensen Karakuchi Sake 6/1.8L	1.8LT	6	186.00	31.00
274735	YOSHINOAWA - Gokujo Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	264.00	22.00
274733	YOSHINOAWA - Golden Horizon Echigo Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	204.00	17.00
274732	YOSHINOAWA - Shogun Road Gensen Karakuchi Sake 12/720ml	720ML	12	204.00	17.00
274739	YOSHINOAWA - Winter Warrior Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	132.00	11.00
300335	YOSHINOAWA - Winter Warrior Junmai Ginjo Sake 12/720ml	720ML	12	240.00	20.00
CHUGOKU					
271758	TAITEN - Mikinishiki Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	396.00	33.00
KANTO					
228070	FUKI - Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
KINKI					
187523	HAKUSHIKA - Orchard Citrus Yuzu Sake 12/720ml	720ML	12	144.00	12.00
187063	HAKUSHIKA - Orchard Japanese Pear Sake 12/720ml	720ML	12	144.00	12.00
187065	HAKUSHIKA - Orchard Pineapple Sake 12/720ml	720ML	12	144.00	12.00
274761	KASUMI TSURU - Kimoto Extra Dry Sake 6/1.8L	1.8LT	6	252.00	42.00
274756	KASUMI TSURU - Kimoto Extra Dry Sake 6/720ml	720ML	6	138.00	23.00
274754	KASUMI TSURU - Yamahai Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	192.00	32.00
274753	KASUMI TSURU - Yamahai Tokubetsu Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	168.00	28.00
187487	OZEKI - Hana Awaka Sparkling Sake 12/250ml	250ML	12	96.00	8.00
187506	OZEKI - Ikezo Jelly Shot Peach Sparkling Sake 30/180ml Cans	180ML	30	120.00	4.00
187508	OZEKI - Karatamba Honjozo Sake 12/300ml	300ML	12	108.00	9.00
186203	OZEKI - One Cup Nigori Sake 30/180ml	180ML	30	150.00	5.00
274731	SAKEMOTO - Junmai Sake 12/720ml	720ML	12	120.00	10.00
TOHOKU					
278698	KIBO - Junmai Sake 30/180ml	180ML	30	180.00	6.00
274268	MURAI - Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	306.00	51.00
274720	MURAI - Nigori Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	124.56	10.38
274269	MURAI - Nigori Genshu Sake 6/720ml	720ML	6	126.00	21.00
274719	MURAI - Sugidama Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	120.00	10.00
312286	MURAI - Sugidama Junmai Ginjo Sake 6/720ml	720ML	6	126.00	21.00
274717	MURAI - Tanrei Junmai Sake 12/300ml	300ML	12	100.56	8.38
274757	MURAI - Tanrei Junmai Sake 6/720ml	720ML	6	108.00	18.00
312278	MURAI - Tokubetsu Honjozo Sake 6/720ml	720ML	6	126.00	21.00
221141	TANREI - Dry & Crisp Junmai Cube 1/19L Cube Keg	19LT	1	54.00	54.00
JAPAN					
228069	FUKI - Plum Fruit Wine 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
201323	HAKUTSURU - Tanrei Junmai Sake 20/180ml	180ML	20	80.00	4.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
JAPAN (CONT.)					
256287	SHINSEI - Junmai Daiginjo Sake 6/720ml	720ML	6	174.00	29.00
195583	TOMBO - Japan Shochu Soju 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
UNITED STATES					
CALIFORNIA					
187525	KIKKOMAN - Plum Wine 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
187069	KIKKOMAN - Plum Wine 6/1.5L	1.5LT	6	96.00	16.00
187469	OZEKI - Dry Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
187516	OZEKI - Dry Junmai Sake 6/1.5L	1.5LT	6	79.50	13.25
187485	OZEKI - Fancy Dry Junmai Sake 24/180ml	180ML	24	96.00	4.00
212581	OZEKI - Junmai Sake 1/19L Cube	19LT	1	64.00	64.00
187467	OZEKI - Junmai Sake 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
234368	OZEKI - Junmai Sake 6/1.5L	1.5LT	6	78.00	13.00
187481	OZEKI - Nigori Sake 12/375ml	375ML	12	84.00	7.00
187518	OZEKI - Nigori Sake 6/1.5L	1.5LT	6	102.00	17.00
212607	OZEKI - Platium Junmai Daiginjo Sake 12/300ml	300ML	12	96.00	8.00
OREGON					
239405	G - Fifty Junmai Ginjo Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	132.00	11.00
271842	G - Fifty Junmai Ginjo Genshu Sake 6/750ml	750ML	6	121.50	20.25
238345	G - Joy Junmai Ginjo Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	108.00	9.00
202437	G - Joy Junmai Ginjo Genshu Sake 6/750ml	750ML	6	97.50	16.25
274744	MOMOKAWA - Diamond Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	84.00	7.00
274748	MOMOKAWA - Diamond Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
272823	MOMOKAWA - Junmai Ginjo Organic Sake 1/19.5L Keg	19.5LT	1	215.00	215.00
205664	MOMOKAWA - Namazake Oregon Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
274722	MOMOKAWA - Organic Junmai Ginjo Sake 12/300ml	300ML	12	96.00	8.00
274725	MOMOKAWA - Organic Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
274272	MOMOKAWA - Organic Nigori Sake 12/300ml	300ML	12	96.00	8.00
274726	MOMOKAWA - Organic Nigori Sake 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
274745	MOMOKAWA - Pearl Nigori Genshu Sake 12/300ml	300ML	12	84.00	7.00
274749	MOMOKAWA - Pearl Nigori Genshu Sake 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
274273	MOMOKAWA - Silver Junmai Ginjo Sake 12/750ml	750ML	12	156.00	13.00
274741	MOONSTONE - Asian Pear Sake 12/300ml	300ML	12	84.00	7.00
274960	MOONSTONE - Asian Pear Sake 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
274740	MOONSTONE - Coconut Lemongrass Sake 12/300ml	300ML	12	84.00	7.00
274959	MOONSTONE - Coconut Lemongrass Sake 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
290421	MOONSTONE - Cucumber Mint Sake 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
274743	MOONSTONE - Plum Sake 12/300ml	300ML	12	60.00	5.00
274961	MOONSTONE - Plum Sake 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
300108	YOMI - Junmai Ginjo Sake 24/250ml Cans	250ML	24	103.68	4.32

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
BRANDY/COGNAC					
BRANDY					
173126	HARTLEY - Brandy 12/1L	1LT	12	147.00	12.25
190416	HARTLEY - Brandy 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
190418	HARTLEY - Brandy 48/200ml	200ML	48	192.00	4.00
169006	HARTLEY - Brandy 80Pf 50ml Bottles	50ML	120	1620.00	13.50
189024	KORBEL BRANDY - 12/1L	1LT	12	183.00	15.25
189025	KORBEL BRANDY - 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
191462	KORBEL BRANDY - 6/1.75L	1.75LT	6	168.00	28.00
186692	KORBEL BRANDY - Korbels XS Brandy 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
186205	KORBEL BRANDY - Korbels XS Brandy 6/1.75L	1.75LT	6	186.00	31.00
254981	METAXA - 5 Star Brandy 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
248697	METAXA - 7 Star Brandy 12/750ml	750ML	12	303.00	25.25
329075	METAXA - Brandy 12 Star 80Pf 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
186207	RAYNAL - VSOP Brandy 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
194351	ST REMY - Napoleon VSOP Brandy 12/750ml	750ML	12	171.00	14.25
194352	ST REMY - Napoleon XO Brandy 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
COGNAC					
292728	COGNAC PARK - Borderies Mizunara Cask 6/750ml	750ML	6	360.00	60.00
248984	REMY MARTIN 1738 - Accord Royal 24/200ml	200ML	24	336.00	14.00
248961	REMY MARTIN 1738 - Accord Royal Cognac 12/375ml	375ML	12	300.00	25.00
248960	REMY MARTIN 1738 - Accord Royal Cognac 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
160095	REMY MARTIN V - Cognac 12/375ml	375ML	12	240.00	20.00
199802	REMY MARTIN V - Cognac 80Pf 6/750ml	750ML	6	241.50	40.25
328406	REMY MARTIN VSOP - Cognac 50ml	50ML	120	5760.00	48.00
159912	REMY MARTIN VSOP - Cognac 12/1L	1LT	12	567.00	47.25
160083	REMY MARTIN VSOP - Cognac 12/375ml Flask	375ML	12	276.00	23.00
160069	REMY MARTIN VSOP - Cognac 12/750ml	750ML	12	552.00	46.00
161721	REMY MARTIN VSOP - Cognac 24/100ml	100ML	24	216.00	9.00
161891	REMY MARTIN VSOP - Cognac 24/200ml	200ML	24	384.00	16.00
162114	REMY MARTIN VSOP - Cognac 6/1.75L	1.75LT	6	552.00	92.00
FLAVORED BRANDY					
197016	BELLE DE BRILLET - Pear Cognac 6/750ml	750ML	6	306.00	51.00
279011	BITTERMENS - Dalla Solstandet Maltat Akvavit 12/1L	1LT	12	579.00	48.25
188670	BOLS - Apricot Flavored Brandy 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
158882	BOLS - Apricot Flavored Brandy 70Pf 12/1L	1LT	12	204.00	17.00
169916	HARTLEY - Apple Flavored Brandy 54Pf 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
168183	HARTLEY - Peach Flavored VSOP Brandy 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
312867	RICH & RARE - Apple 70 Pr 48/200ml	200ML	48	240.00	5.00
312865	RICH & RARE - Apple 70Pf 24/375ml	375ML	24	144.00	6.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
COCKTAILS					
COCKTAILS					
167448	BOB & STACY'S - Premium Margarita RTD 200ml	200ML	24	31.68	1.32
300109	CRATER LAKE - Rock & Rye RTD 6/750ml	750ML	6	108.00	18.00
177038	DESERT ISLAND - Long Island Iced Tea Flavored Cocktail 12/1L	1LT	12	123.00	10.25
176887	DESERT ISLAND - Long Island Iced Tea Flavored Cocktail 6/1.75L	1.75LT	6	102.00	17.00
190964	DESERT ISLAND - Long Island Iced Tea Flavored Cocktail RTD 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
285366	DULCE VIDA RTD - Margarita 6/1.75L	1.75LT	6	144.00	24.00
285365	DULCE VIDA RTD - Paloma 6/1.75L	1.75LT	6	144.00	24.00
198806	MCCORMICK - Long Island Iced Tea 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
178907	TRADER VIC'S - Mai Tai RTD 6/1.75L	1.75LT	6	102.00	17.00
167348	TWISTED SHOTZ - B52 RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
167744	TWISTED SHOTZ - Buttery Nipple RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
167351	TWISTED SHOTZ - Miami Vice RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
143358	TWISTED SHOTZ - Moscow Mule Kick RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
169595	TWISTED SHOTZ - Peaches N Cream RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
287406	TWISTED SHOTZ - Pineapple Upside-Down Cake RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
167850	TWISTED SHOTZ - Porn Star RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
237269	TWISTED SHOTZ - Pussycat RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
167345	TWISTED SHOTZ - Sex On The Beach RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
170944	TWISTED SHOTZ - Washington Apple RTD 25ml	25ML	72	504.00	7.00
245112	UV - Cherry Lemonade Flavored RTD 6/1.75L	1.75LT	6	45.00	7.50
CORDIALS/LIQUEURS					
APERITIF/BITTER/DIGESTIVO					
279015	BITTERMENS - Amere Nouvelle Orange Bitter Liqueur 12/375ml	375ML	12	276.00	23.00
279017	BITTERMENS - Citron Sauvage Bitter Liqueur 12/375ml	375ML	12	276.00	23.00
279014	BITTERMENS - Hiver Amer Cinnamon Bitter Liqueur 12/375ml	375ML	12	276.00	23.00
222363	GIFFARD - Creme De Peche De Vigne Liqueur 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
222369	GIFFARD - Lichi-Li Liqueur 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
288444	GIFFARD - Rhubarb Liqueur 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
CREAM LIQUEURS					
242881	BLUE CHAIR BAY - Banana Rum Cream 50ml	50ML	120	1650.00	13.75
192363	BLUE CHAIR BAY - Banana Rum Cream 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
192365	BLUE CHAIR BAY - Key Lime Rum Cream 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
294512	CHILA ORCHATA - Cinnamon Flavored Rum 50ml	50ML	120	1560.00	13.00
197359	RYAN'S - Irish Cream Cream Liqueur 50ml	50ML	120	1986.00	16.55
184040	RYAN'S - Irish Cream Cream Liqueur 12/1L	1LT	12	135.00	11.25
210784	RYAN'S - Irish Cream Cream Liqueur 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
191008	RYAN'S - Irish Cream Cream Liqueur 6/1.75L	1.75LT	6	120.00	20.00
199697	TEQUILA ROSE - Strawberry Flavored Cream Liqueur 50ml	50ML	60	840.00	14.00
166469	TEQUILA ROSE - Strawberry Flavored Cream Liqueur 12/1L	1LT	12	228.00	19.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
CREAM LIQUEURS (CONT.)					
199967	TEQUILA ROSE - Strawberry Flavored Cream Liqueur 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
184110	TIA MARIA - Cream Coffee Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	339.00	28.25
233529	TIA MARIA - Cream Coffee Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
193506	TIA MARIA - Dark Liqueur 12/375ml	375ML	12	192.00	16.00
LIQUEURS					
380902	ALIZE - Pineapple Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	127.50	21.25
207520	ALIZE - Red Passion Fruit Blend Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	121.50	20.25
279016	BITTERMENS - New Orleans Coffee Liqueur 12/375ml	375ML	12	276.00	23.00
279010	BITTERMENS - Tepache Pineapple Liqueur 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
190185	BOLS - Amaretto 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
181156	BOLS - Amaretto 56Pf 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
190195	BOLS - Anisette 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189113	BOLS - Black Raspberry Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190472	BOLS - Blue Curacao 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190479	BOLS - Blue Curacao 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
193418	BOLS - Creme De Banana Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190286	BOLS - Creme De Cocoa Brown Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
192978	BOLS - Creme De Cocoa White Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189818	BOLS - Creme De Menthe Green Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189814	BOLS - Creme De Menthe White Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
400058	BOLS - Elderflower Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	192.00	16.00
282626	BOLS - Ginger Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
281967	BOLS - Ginger Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
282376	BOLS - Mango Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
281966	BOLS - Mango Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
189902	BOLS - Melon Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
189498	BOLS - Melon Flavored Liqueur 34Pf 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
188312	BOLS - Orange Curacao 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190474	BOLS - Orange Curacao 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
282377	BOLS - Pineapple Chipotle Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
281965	BOLS - Pineapple Chipotle Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
189861	BOLS - Pomegranate Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189125	BOLS - Sloe Gin 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189119	BOLS - Strawberry Flavored Liqueur 34Pf 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
186691	BOLS - Triple Sec 30Pf 12/1L	1LT	12	99.00	8.25
186689	BOLS - Triple Sec 42Pf 12/1L	1LT	12	123.00	10.25
187084	BOLS - Triple Sec 42Pf 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
284546	BOLS - Watermelon Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
189109	BOLS - Watermelon Liqueur 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
160727	BORGHETTI - Sambuca 76Pf 6/1L	1LT	6	192.00	32.00
198511	CHAMBORD - Raspberry Liqueur 50ml	50ML	72	2304.00	32.00
198507	CHAMBORD - Raspberry Liqueur 12/375ml	375ML	12	240.00	20.00
198504	CHAMBORD - Raspberry Liqueur 12/750ml	750ML	12	375.00	31.25
198509	CHAMBORD - Raspberry Liqueur 24/200ml	200ML	24	216.00	9.00
210379	CHATEAU MONET - Framboise Raspberry Liqueur 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
LIQUEURS (CONT.)					
190926	CHATEAU MONET - Framboise Raspberry Liqueur 6/1L	1LT	6	103.50	17.25
194623	COINTREAU - Liqueur 50ml	50ML	120	1920.00	16.00
200335	COINTREAU - Liqueur 12/750ml	750ML	12	471.00	39.25
199747	COINTREAU - Liqueur 24/375ml	375ML	24	528.00	22.00
199915	COINTREAU - Liqueur 6/1.75L	1.75LT	6	420.00	70.00
173796	COINTREAU - Liqueur 6/1L	1LT	6	253.50	42.25
196150	COINTREAU NOIR - Orange Liqueur W/ Cognac 6/750ml	750ML	6	247.50	41.25
230560	DISARONNO - Amaretto Liqueur 12/375ml	375ML	12	156.00	13.00
255229	DISARONNO - Amaretto Liqueur 12/750ml	750ML	12	324.00	27.00
254969	DISARONNO - Amaretto Liqueur 48/200ml	200ML	48	432.00	9.00
174077	DRAMBUIE - Honey Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	444.00	37.00
174074	DRAMBUIE - Honey Flavored Liqueur 6/1L	1LT	6	276.00	46.00
174078	DRAMBUIE - Original Honey Flavored Liqueur 12/375ml	375ML	12	252.00	21.00
191784	GALLIANO - L'Aperitivo 48Pf 12/375ml	375ML	12	168.00	14.00
239091	GALLIANO - Ristretto Coffee Liqueur 24/375ml	375ML	24	408.00	17.00
228767	GALLIANO - Ristretto Liqueur 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
333437	GIFFARD - Creme De Pamplemousse Rose Liqueur 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
271464	GIFFARD - Fruit De La Passion 32Pf 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
206929	GRAN GALA - Orange Flavored Liqueur 50ml	50ML	120	1986.00	16.55
207021	GRAN GALA - Orange Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	291.00	24.25
207077	GRAN GALA - Rare Orange Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
190088	KAPALI - Licor De Cafe Coffee Liqueur 40Pf 12/750ml	750ML	12	111.00	9.25
198890	KE KE BEACH - Key Lime Liqueur 50ml	50ML	60	840.00	14.00
199297	KE KE BEACH - Key Lime Liqueur 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
291075	LUCANO - Amaro Liqueur 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
199500	MCCORMICK - Triple Sec 12/1L	1LT	12	75.00	6.25
285358	NARANJA - Orange Flavored Liqueur 12/1L	1LT	12	276.00	23.00
287891	NUVO - Sparkling Vodka Liqueur 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
211264	PASSOA - Passion Fruit Flavored Liqueur 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
162420	SOUTHERN COMFORT - Caramel Flavored Liqueur 24/375ml PET	375ML	24	39.12	1.63
252628	TRADER VIC'S - Chocolate Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	162.00	27.00
252630	TRADER VIC'S - Kona Coffee Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	162.00	27.00
251359	TRADER VIC'S - Macadamia Nut Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
252629	TRADER VIC'S - White Chocolate Flavored Liqueur 6/750ml	750ML	6	162.00	27.00
192769	TUACA - Originale Italiano Liqueur 50ml	50ML	120	3000.00	25.00
196336	TUACA - Originale Italiano Liqueur 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
SCHNAPPS					
189883	BOLS - Butterscotch Schnapps 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190161	BOLS - Peach Schnapps 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189069	BOLS - Peach Schnapps 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
189860	BOLS - Peppermint Schnapps 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
190165	BOLS - Root Beer Schnapps 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189868	BOLS - Sour Apple Schnapps 12/1L	1LT	12	180.00	15.00
189900	BOLS - Sour Apple Schnapps 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
326838	DR MCGILLICUDDY'S - Apple Pie Flavored Schnapps 50ml	50ML	120	1374.00	11.45

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SCHNAPPS (CONT.)					
326837	DR MCGILLICUDDY'S - Cherry Schnapps 50ml	50ML	120	1374.00	11.45
227514	DR MCGILLICUDDY'S - Mentholmint Schnapps 12/1L	1LT	12	147.00	12.25
170998	DR MCGILLICUDDY'S - Mentholmint Schnapps 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
GIN/GENEVER					
GIN					
198128	BROKER'S - Gin 94Pf 50ml	50ML	60	1275.00	21.25
170110	BROKER'S - London Dry Gin 94Pf 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
200318	BROKER'S - London Dry Gin 94Pf 6/1.75L	1.75LT	6	216.00	36.00
198515	BROKER'S - London Dry Gin 94Pf 6/1L	1LT	6	127.50	21.25
193910	CASCADE STREET - South Sister Gin 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
169927	DAMRAK - Holland Gin 6/1L	1LT	6	163.50	27.25
197482	DAMRAK - Holland Gin 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
253105	FID STREET - Hawaiian Gin 90Pf 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
191004	FORDS - London Dry Gin 6/1L	1LT	6	192.00	32.00
211081	FORDS - London Dry Gin 6/750ml	750ML	6	162.00	27.00
198080	MARTIN MILLER'S - London Dry Gin 80Pf 6/750ml	750ML	6	187.50	31.25
199498	MCCORMICK - London Dry Gin 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
180015	MCCORMICK - London Dry Gin 12/750ml	750ML	12	111.00	9.25
192694	MCCORMICK - London Dry Gin 6/1.75L PET	1.75LT	6	96.00	16.00
180525	PRAIRIE - Organic Gin 12/375ml	375ML	12	192.00	16.00
180516	PRAIRIE - Organic Gin 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
287878	PRAIRIE - Organic Gin 60/50ml	50ML	60	132.00	2.20
171932	TAAKA - London Dry Gin 80Pf 12/1L	1LT	12	108.00	9.00
171935	TAAKA - London Dry Gin 80Pf 12/750ml	750ML	12	99.00	8.25
171938	TAAKA - London Dry Gin 80Pf 6/1.75L PET	1.75LT	6	78.00	13.00
170022	THE BOTANIST - Islay Dry Gin 50ml	50ML	96	3168.00	33.00
258325	THE BOTANIST - Islay Dry Gin 12/375ml	375ML	12	204.00	17.00
191331	THE BOTANIST - Islay Dry Gin 6/750ml	750ML	6	204.00	34.00
RUM					
FLAVORED RUM					
242858	BLUE CHAIR BAY - Banana Flavored Rum 50ml	50ML	120	750.00	6.25
198053	BLUE CHAIR BAY - Banana Flavored Rum 12/1L	1LT	12	303.00	25.25
191556	BLUE CHAIR BAY - Banana Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
242856	BLUE CHAIR BAY - Coconut Flavored Rum 50ml	50ML	120	750.00	6.25
191553	BLUE CHAIR BAY - Coconut Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
189330	BLUE CHAIR BAY - Coconut Spiced Flavored Rum 50ml	50ML	120	1650.00	13.75
284462	BLUE CHAIR BAY - Cream Coconut Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
300073	BLUE CHAIR BAY - Key Lime Flavored Rum Cream 50ml	50ML	120	1650.00	13.75
287739	BLUE CHAIR BAY - Pineapple Rum Cream 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
295516	BLUE CHAIR BAY - Spiced Rum 50ml	50ML	120	1650.00	13.75
295513	BLUE CHAIR BAY - Spiced Rum 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FLAVORED RUM (CONT.)					
242859	BLUE CHAIR BAY - Vanilla Flavored Rum 50ml	50ML	120	750.00	6.25
191558	BLUE CHAIR BAY - Vanilla Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
271948	CHILA ORCHATA - Cinnamon Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
225507	DON Q - Coconut Flavored Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
188645	DON Q - Coconut Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
188935	DON Q - Flavored Rum Coco Flask 42Pf 24/375ml	375ML	24	63.12	2.63
225510	DON Q - Limon Flavored Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
225770	DON Q - Limon Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
189427	DON Q - Limon Flavored Rum 24/375ml Flask	375ML	24	63.12	2.63
225845	DON Q - Mojito Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
197810	DON Q - Pasion Flavored Rum 50ml	50ML	120	210.00	1.75
225853	DON Q - Pasion Flavored Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
225855	DON Q - Pasion Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
267808	DON Q - Rum Pineapple Flavored Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
267807	DON Q - Rum Pineapple Flavored Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
237623	SPYTAIL - Black Ginger Flavored Rum 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
192697	SUGAR ISLAND - Coconut Flavored Rum 42Pf 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
245483	TRADER VIC'S - Coconut Flavored Rum 12/750ml	750ML	12	78.00	6.50
OTHER RUM					
170995	CACHACA P51 PIRASSUNUNGA - Pirassununga P51 Cachaca 12/1L	1LT	12	219.00	18.25
288827	MAHINA RUM - Hawaii 6/750ml	750ML	6	174.00	29.00
195378	NOVO FOGO - Barrel Aged Cachaca 6/750ml	750ML	6	222.00	37.00
195225	NOVO FOGO - Chameleon Cachaca 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
195375	NOVO FOGO - Silver Cachaca 6/750ml	750ML	6	174.00	29.00
276347	NOVO FOGO - Sparkling Caipirinha 200ml	200ML	24	384.00	16.00
195252	NOVO FOGO - Tanager Cachaca 6/750ml	750ML	6	222.00	37.00
SPICED RUM					
282752	BARBAROSSA - Spiced Rum 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
179673	DON Q - Oak Barrel Spiced Rum 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
143991	SAILOR JERRY - Spiced Rum 50ml	50ML	120	2400.00	20.00
142338	SAILOR JERRY - Spiced Rum 12/1L	1LT	12	267.00	22.25
142546	SAILOR JERRY - Spiced Rum 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
187791	SAILOR JERRY - Spiced Rum 12/750ml PET	750ML	12	243.00	20.25
384240	SAILOR JERRY - Spiced Rum 12/750ml USO Wrap Bottle	750ML	12	243.00	20.25
141201	SAILOR JERRY - Spiced Rum 24/375ml	375ML	24	240.00	10.00
145803	SAILOR JERRY - Spiced Rum 48/200ml	200ML	48	192.00	4.00
145818	SAILOR JERRY - Spiced Rum 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
192696	SUGAR ISLAND - Spiced Rum 92Pf 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
252621	TRADER VIC'S - Spiced Rum 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
TRADITIONAL RUM					
191554	BLUE CHAIR BAY - White Rum 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
227651	BRUGAL - Anejo Superior Rum 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
227605	BRUGAL - Especial Extra Dry Blanco Rum 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
TRADITIONAL RUM (CONT.)					
321680	BUMBU - The Original Barbados Rum 70Pf 6/750ml	750ML	6	192.00	32.00
189087	CALICHE RUM - Puerto Rican Rum 6/1L	1LT	6	145.50	24.25
187054	CALICHE RUM - Puerto Rican Rum 6/750ml	750ML	6	123.00	20.50
195514	CANE RUN - White Rum 50ml	50ML	120	2070.00	17.25
230597	CANE RUN - White Rum 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
230598	CANE RUN - White Rum 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
189089	DON Q - 151 Rum 12/1L	1LT	12	303.00	25.25
189097	DON Q - 151 Rum 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
189081	DON Q - Anejo Rum 12/1L	1LT	12	279.00	23.25
189095	DON Q - Anejo Rum 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
189037	DON Q - Anejo Rum 6/1.75L	1.75LT	6	198.00	33.00
189040	DON Q - Cristal Rum 50ml	50ML	120	1680.00	14.00
189077	DON Q - Cristal Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
189091	DON Q - Cristal Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
189035	DON Q - Cristal Rum 6/1.75L	1.75LT	6	156.00	26.00
189079	DON Q - Gold Rum 12/1L	1LT	12	192.00	16.00
189093	DON Q - Gold Rum 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
189036	DON Q - Gold Rum 6/1.75L	1.75LT	6	156.00	26.00
198950	FLOR DE CANA - Anejo Oro Gold Rum 4Yr 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
192682	FLOR DE CANA - Centenario Gold Rum 12Yr 6/750ml	750ML	6	205.50	34.25
198508	FLOR DE CANA - Centenario Gold Rum 18Yr 6/750ml	750ML	6	265.50	44.25
198510	FLOR DE CANA - Centenario Gold Rum 25Yr 6/750ml	750ML	6	876.00	146.00
198503	FLOR DE CANA - Grand Reserve Gold Rum 7Yr 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
198942	FLOR DE CANA - Silver Extra Seco Rum 4Yr 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
201216	MOUNT GAY 1703 - Master Select Gold Rum 6/750ml	750ML	6	972.00	162.00
194629	MOUNT GAY BLACK BARREL - Gold Rum 86Pf 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
193502	MOUNT GAY ECLIPSE - Gold Rum 50ml	50ML	120	1200.00	10.00
232029	MOUNT GAY ECLIPSE - Gold Rum 12/1L	1LT	12	300.00	25.00
232030	MOUNT GAY ECLIPSE - Gold Rum 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
232034	MOUNT GAY ECLIPSE - Gold Rum 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
174154	MOUNT GAY SILVER - Rum 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
189083	PALO VIEJO - Gold Rum 12/1L	1LT	12	63.00	5.25
189085	PALO VIEJO - White Rum 12/1L	1LT	12	78.00	6.50
283707	STOLEN - Smoked Rum 6/750ml	750ML	6	120.00	20.00
194914	TRADER VIC'S - Dark Rum 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
252624	TRADER VIC'S - Gold Rum 80Pf 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
252623	TRADER VIC'S - Silver Rum 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25

TEQUILA & AGAVE SPIRITS

MEZCAL

291160	LOS VECINOS - Espadin Mezcal 6/750ml	750ML	6	174.00	29.00
271671	MARCA NEGRA - Meteoro Mezcal Joven Espadin 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00

TEQUILA

237215	AZUNIA - Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	336.00	56.00
--------	--------------------------------	-------	---	--------	-------

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
TEQUILA (CONT.)					
196424	AZUNIA - Anejo Tequila 6/750ml Old	750ML	6	336.00	56.00
237217	AZUNIA - Black Label Special Edition Anejo Tequila 2Yr 6/750ml	750ML	6	515.94	85.99
216202	AZUNIA - Organic Blanco Tequila 6/1L	1LT	6	330.00	55.00
237149	AZUNIA - Organic Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	306.00	51.00
216204	AZUNIA - Organic Reposado Tequila 6/750ml Old	750ML	6	306.00	51.00
194887	CABRITO - Blanco Tequila 12/1L	1LT	12	336.00	28.00
169701	CABRITO - Blanco Tequila 12/750ml	750ML	12	300.00	25.00
180427	CABRITO - Blanco Tequila 80Pf 12/1L	1LT	12	336.00	28.00
194889	CABRITO - Reposado Tequila 12/1L	1LT	12	336.00	28.00
188933	CABRITO - Reposado Tequila 12/750ml	750ML	12	300.00	25.00
326135	CASA SAN MATIAS - San Matias Tahona Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	324.00	54.00
195523	CENTINELA - Tequila Blanco 80Pf 6/750ml	750ML	6	330.00	55.00
195524	CENTINELA - Tequila Reposado 80Pf 6/750ml	750ML	6	366.00	61.00
383668	CONCIERE - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	144.00	12.00
178687	CORAZON - Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	157.50	26.25
190558	CORAZON - Blanco Tequila 80Pf 6/1L	1LT	6	151.50	25.25
267799	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo 99000 Horas Anejo Tequila 80Pf 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
196453	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
271777	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Extra Anejo Tequila 1821 3/750ml	750ML	3	405.00	135.00
284592	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Reposado Tequila 12/375ml	375ML	12	204.00	17.00
214450	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Reposado Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	354.00	59.00
179277	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
190971	CORRALEJO TEQUILA - Corralejo Silver Tequila 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
195553	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Anejo Tequila 12/750ml	750ML	12	456.00	38.00
271721	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Blanco Tequila 50ml	50ML	72	1800.00	25.00
220967	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Blanco Tequila 100Pf 6/750ml	750ML	6	219.00	36.50
295459	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Blanco Tequila 80Pf 12/375ml	375ML	12	180.00	15.00
221047	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Blanco Tequila 80Pf 12/750ml	750ML	12	336.00	28.00
220964	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Extra Anejo Tequila 5Yr 100Pf 6/750ml	750ML	6	1116.00	186.00
295462	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Grapefruit Tequila 12/375ml	375ML	12	156.00	13.00
221051	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Grapefruit Tequila 12/750ml	750ML	12	282.00	23.50
195550	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Lime Tequila 12/750ml	750ML	12	282.00	23.50
295460	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Lime Tequila 70Pf 12/375ml	375ML	12	156.00	13.00
267775	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Pineapple Jalapeno Flavored Tequila 50ml	50ML	72	1800.00	25.00
295461	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Pineapple Jalapeno Tequila 12/375ml	375ML	12	156.00	13.00
267779	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Pineapple Jalapeno Tequila 12/750ml	750ML	12	282.00	23.50
221043	DULCE VIDA TEQUILA - Dulce Vida Reposado Tequila 12/750ml	750ML	12	390.00	32.50
267776	DULCE VIDA TEQUILA - Grapefruit 50ml	50ML	72	1800.00	25.00
267777	DULCE VIDA TEQUILA - Lime 50ml	50ML	72	1800.00	25.00
165618	EL CHARRO - Anejo Tequila 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
190526	EL CHARRO - Blanco Tequila 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
TEQUILA (CONT.)					
161562	EL JIMADOR - Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	138.00	23.00
198473	EL JIMADOR - Reposado Tequila 50ml	50ML	60	1260.00	21.00
194372	EL JIMADOR - Reposado Tequila 12/1L	1LT	12	243.00	20.25
189256	EL JIMADOR - Reposado Tequila 12/375ml	375ML	12	132.00	11.00
246701	EL JIMADOR - Reposado Tequila 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
210304	EL JIMADOR - Reposado Tequila 24/200ml	200ML	24	144.00	6.00
123261	EL JIMADOR - Reposado Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
167519	EL JIMADOR - Silver Tequila 50ml	50ML	60	1260.00	21.00
198831	EL JIMADOR - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	243.00	20.25
198833	EL JIMADOR - Silver Tequila 12/375ml	375ML	12	132.00	11.00
163016	EL JIMADOR - Silver Tequila 12/750ml Old	750ML	12	240.00	20.00
210306	EL JIMADOR - Silver Tequila 24/200ml	200ML	24	144.00	6.00
198849	EL JIMADOR - Silver Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
322630	EL MACHO - Tequila Anejo 80Pf 4/750ml	750ML	4	232.00	58.00
193183	HERRADURA - Anejo Tequila 12/375ml	375ML	12	300.00	25.00
130569	HERRADURA - Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	336.00	56.00
193182	HERRADURA - Reposado Tequila 12/375ml	375ML	12	288.00	24.00
237973	HERRADURA - Reposado Tequila 3/1.75L	1.75LT	3	258.00	86.00
237969	HERRADURA - Reposado Tequila 6/1L	1LT	6	372.00	62.00
129652	HERRADURA - Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	294.00	49.00
171393	HERRADURA - Silver Tequila 50ml	50ML	60	2700.00	45.00
193181	HERRADURA - Silver Tequila 12/375ml	375ML	12	276.00	23.00
237573	HERRADURA - Silver Tequila 3/1.75L	1.75LT	3	231.00	77.00
237963	HERRADURA - Silver Tequila 6/1L	1LT	6	354.00	59.00
130552	HERRADURA - Silver Tequila 6/750ml	750ML	6	276.00	46.00
283704	HERRADURA - Ultra Anejo Tequila 12/375ml	375ML	12	372.00	31.00
242358	HERRADURA - Ultra Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	336.00	56.00
189469	HUSSONG'S - Platinum Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	240.00	40.00
198560	HUSSONG'S - Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	198.00	33.00
282522	LOS ARANGO TEQUILA - Los Arango Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	276.00	46.00
258981	LOS ARANGO TEQUILA - Los Arango Blanco Tequila 6/750ml	750ML	6	228.00	38.00
282525	LOS ARANGO TEQUILA - Los Arango Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	252.00	42.00
282671	MARGARITAVILLE - Gold Tequila 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
190432	MARGARITAVILLE - Gold Tequila 48/200ml	200ML	48	192.00	4.00
282662	MARGARITAVILLE - Gold Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	120.00	20.00
282675	MARGARITAVILLE - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	231.00	19.25
282670	MARGARITAVILLE - Silver Tequila 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
282661	MARGARITAVILLE - Silver Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	120.00	20.00
190954	MILAGRO - Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	229.50	38.25
190960	MILAGRO - Reposado Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	414.00	69.00
386332	MILAGRO - Reposado Tequila 6/1L	1LT	6	198.00	33.00
190948	MILAGRO - Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	181.50	30.25
404847	MILAGRO - Select Barrel Reserve Anejo Tequila 6/750ml NEW	750ML	6	354.00	59.00
404852	MILAGRO - Select Barrel Reserve Reposado Tequila 6/750ml NEW	750ML	6	342.00	57.00
404849	MILAGRO - Select Barrel Reserve Silver Tequila 6/750ml NEW	750ML	6	264.00	44.00
162429	MILAGRO - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	378.00	31.50

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
TEQUILA (CONT.)					
190961	MILAGRO - Silver Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	348.00	58.00
171243	MILAGRO - Silver Tequila 6/750ml	750ML	6	181.50	30.25
174194	PARTIDA - Blanco Tequila 6/750ml	750ML	6	259.50	43.25
175962	PARTIDA - Elegante Extra Anejo Tequila 2/750ml	750ML	2	513.34	256.67
199636	PEPE LOPEZ - Gold Tequila 12/1L	1LT	12	216.00	18.00
199639	PEPE LOPEZ - Gold Tequila 12/750ml	750ML	12	168.00	14.00
199651	PEPE LOPEZ - Gold Tequila 6/1.75L	1.75LT	6	162.00	27.00
199634	PEPE LOPEZ - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	216.00	18.00
228867	PUEBLO VIEJO - Anejo Tequila 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
225712	PUEBLO VIEJO - Blanco Tequila 104Pf 12/1L	1LT	12	279.00	23.25
229208	PUEBLO VIEJO - Blanco Tequila 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
223703	PUEBLO VIEJO - Blanco Tequila 6/750ml	750ML	6	169.50	28.25
223695	PUEBLO VIEJO - Blanco Tequila 80Pf 12/1L	1LT	12	222.00	18.50
224079	PUEBLO VIEJO - Reposado Tequila 12/1L	1LT	12	279.00	23.25
229206	PUEBLO VIEJO - Reposado Tequila 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
391839	TANTEO - Blanco Tequila 85Pf 6/750ml	750ML	6	223.50	37.25
186683	TANTEO - Chipotle Tequila 6/750ml	750ML	6	223.50	37.25
267627	TANTEO - Habanero Tequila 6/750ml	750ML	6	223.50	37.25
186679	TANTEO - Jalapeno Tequila 6/750ml	750ML	6	223.50	37.25
198577	TARANTULA - Azul Tequila 50ml	50ML	60	840.00	14.00
199218	TARANTULA - Azul Tequila 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
234345	TORADA - Silver Tequila 12/1L	1LT	12	144.00	12.00
288858	TOSCO TEQUILA - Anejo Christalino 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
288857	TOSCO TEQUILA - Tosco Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	276.00	46.00
288856	TOSCO TEQUILA - Tosco Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
288830	TOSCO TEQUILA - Tosco Silver Tequila 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
188197	TRES AGAVES TEQUILA - Tres Agaves Anejo Tequila 6/750ml	750ML	6	199.50	33.25
188159	TRES AGAVES TEQUILA - Tres Agaves Blanco Organic Tequila 6/750ml	750ML	6	174.00	29.00
188196	TRES AGAVES TEQUILA - Tres Agaves Reposado Tequila 6/750ml	750ML	6	169.50	28.25

VODKA

FLAVORED VODKA					
198246	360 - Flavors Bing Cherry Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
177812	360 - Flavors Bing Cherry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
247488	360 - Flavors Bing Cherry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
165072	360 - Flavors Double Chocolate Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
177820	360 - Flavors Double Chocolate Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
165066	360 - Flavors Double Chocolate Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
198248	360 - Flavors Georgia Peach Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
164743	360 - Flavors Georgia Peach Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
189784	360 - Flavors Georgia Peach Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
177814	360 - Flavors Grape Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
153477	360 - Flavors Grape Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
198252	360 - Flavors Huckleberry Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FLAVORED VODKA (CONT.)					
247486	360 - Flavors Huckleberry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
247489	360 - Flavors Huckleberry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
287592	360 - Flavors Lime Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
329059	360 - Flavors Lime Flavored Vodka 70Pf 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
164721	360 - Flavors Madagascar Vanilla Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
165068	360 - Flavors Madagascar Vanilla Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
198238	360 - Flavors Mandarin Orange Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
247487	360 - Flavors Mandarin Orange Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
187742	360 - Flavors Mandarin Orange Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
278115	360 - Flavors Mango Flavored Vodka 70Pf 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
274636	360 - Flavors Mango Flavored Vodka 70Pf 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
388272	360 - Flavors Pineapple Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
388270	360 - Flavors Pineapple Flavored Vodka 70Pf 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
198240	360 - Flavors Red Delicious Apple Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
164262	360 - Flavors Red Delicious Apple Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
198242	360 - Flavors Red Raspberry Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
165062	360 - Flavors Red Raspberry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
247490	360 - Flavors Red Raspberry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
198244	360 - Flavors Sorrento Lemon Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
165060	360 - Flavors Sorrento Lemon Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
165070	360 - Flavors Sorrento Lemon Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
403605	360 - Flavors Watermelon Flavored Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
403604	360 - Flavors Watermelon Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
403606	360 - Flavors Watermelon Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
193469	EPIC - Citrus Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
173683	EPIC - Citrus Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	147.00	12.25
193027	EPIC - Citrus Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
193059	EPIC - Peach Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	147.00	12.25
193037	EPIC - Peach Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
193025	EPIC - Red Berry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
175003	FINLANDIA - Grapefruit Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	231.00	19.25
175277	FINLANDIA - Grapefruit Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
174395	FINLANDIA - Raspberry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	231.00	19.25
174400	FINLANDIA - Raspberry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
143999	FIREFLY - Peach Tea Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
142521	FIREFLY - Skinny Sweet Tea Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	195.00	16.25
142772	FIREFLY - Skinny Sweet Tea Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
142518	FIREFLY - Sweet Tea Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	195.00	16.25
141568	FIREFLY - Sweet Tea Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	180.00	30.00
389132	FIREFLY - Sweet Tea Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
247894	HANSON OF SONOMA - Habanero Organic Flavored Vodka 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
196030	KRU 82 - Cucumber Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
246853	MCCORMICK - Citrus Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
221846	MENAGE A TROIS VODKA - Menage A Trois Berry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FLAVORED VODKA (CONT.)					
221840	MENAGE A TROIS VODKA - Menage A Trois Berry Flavored Vodka 6/1L	1LT	6	145.50	24.25
221844	MENAGE A TROIS VODKA - Menage A Trois Citrus Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	231.00	19.25
221842	MENAGE A TROIS VODKA - Menage A Trois Citrus Flavored Vodka 6/1L	1LT	6	145.50	24.25
287880	PRAIRIE - Cucumber Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	387.00	32.25
180418	PRAIRIE - Cucumber Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
180514	PRAIRIE - Cucumber Flavored Vodka 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
242366	RAIN - Cucumber Lime Flavored Organic Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
189490	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Juicy Watermelon Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
194471	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Juicy Watermelon Flavored Vodka 50ml Old	50ML	120	1440.00	12.00
189837	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Juicy Watermelon Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
189446	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Juicy Watermelon Flavored Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
385741	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Lime Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
385745	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Lime Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
385743	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Lime Flavored Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
189833	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Peach Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
189442	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Peach Flavored Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
290558	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Pineapple Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
189488	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Ruby Red Grapefruit Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
189836	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Ruby Red Grapefruit Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
141576	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Sweet Tea Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	162.00	13.50
141577	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Sweet Tea Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	120.00	20.00
160590	ST. GEORGE - Citrus Flavored Vodka 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
160594	ST. GEORGE - Green Chile Flavored Vodka 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
215029	STOLICHNAYA - Bluberi Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
188320	STOLICHNAYA - Bluberi Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
223453	STOLICHNAYA - Bluberi Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
175857	STOLICHNAYA - Citros Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
196428	STOLICHNAYA - Citros Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
381887	STOLICHNAYA - Crushed Mango Flavored Vodka 60PF 50ml	50ML	120	1920.00	16.00
163027	STOLICHNAYA - Hot Jalapeno Flavored Vodka 50ml	50ML	120	2799.60	23.33
162986	STOLICHNAYA - Hot Jalapeno Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
236477	STOLICHNAYA - Hot Jalapeno Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
148930	STOLICHNAYA - Ohranj Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
193340	STOLICHNAYA - Ohranj Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
227904	STOLICHNAYA - Ohranj Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
FLAVORED VODKA (CONT.)					
381917	STOLICHNAYA - Peachik Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
167694	STOLICHNAYA - Razberi Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
184558	STOLICHNAYA - Razberi Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
226110	STOLICHNAYA - Razberi Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
187843	STOLICHNAYA - Strasberi Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
178016	SWEET CAROLINA - Sweet Tea Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
254871	TAAKA - Peach Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1618.80	13.49
255292	TAAKA - Pink Lemonade Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
191648	TAAKA - Whipped Cream Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	96.00	8.00
255293	TAAKA - Whipped Cream Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
185341	TWENTY GRAND - Peach Infused With Cognac And Peach Vodka 6/750ml	750ML	6	157.50	26.25
192631	UV - Apple Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
199071	UV - Apple Flavored Vodka 80Pf 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
189790	UV - Blue Raspberry Flavored Vodka 50ml PET	50ML	120	1530.00	12.75
192822	UV - Blue Raspberry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
192814	UV - Blue Raspberry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
199027	UV - Blue Raspberry Flavored Vodka 12/750ml PET	750ML	12	135.00	11.25
242848	UV - Cake Flavored Vodka 50ml	50ML	120	1530.00	12.75
192634	UV - Cherry Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
252271	UV - Cherry Flavored Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	126.00	21.00
199069	UV - Cherry Flavored Vodka 80Pf 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
199073	UV - Grape Flavored Vodka 60Pf 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
122248	UV - Orange Flavored Vodka 60Pf 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
194899	UV - Pink Lemonade Flavored Vodka 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
199068	UV - Pink Lemonade Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
189688	UV - Sriracha Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
284586	WILD ROOTS - Huckleberry Infused Vodka 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
193905	WILD ROOTS - Marionberry Infused Vodka 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
291830	WILD ROOTS - Peach Infused Vodka 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
193907	WILD ROOTS - Pear Infused Vodka 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
193904	WILD ROOTS - Raspberry Infused Vodka 12/750ml	750ML	12	288.00	24.00
STRAIGHT VODKA					
198536	360 - Vodka 50ml	50ML	60	840.00	14.00
198495	360 - Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
192115	360 - Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	150.00	25.00
206712	360 - Vodka Patriot Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
271734	AMERICAN HARVEST - Organic Vodka 80Pf 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
188183	BORN & BRED - American Craft Vodka 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
132720	CLIX - Vodka 1/750ml	750ML	1	225.00	225.00
195941	CRYSTAL HEAD VODKA - 3/1.75L	1.75LT	3	255.00	85.00
196010	CRYSTAL HEAD VODKA - 50ml	50ML	48	8496.00	177.00
205909	CRYSTAL HEAD VODKA - 6/750ml	750ML	6	271.50	45.25
391798	CRYSTAL HEAD VODKA - 80Pf Bone 6/750ml	750ML	6	271.50	45.25
399222	CRYSTAL HEAD VODKA - 80Pf Pride Edition 6/750ml	750ML	6	271.50	45.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
STRAIGHT VODKA (CONT.)					
127321	CRYSTAL HEAD VODKA - Aurora Edition 6/750ml	750ML	6	313.50	52.25
190067	FINLANDIA - Original Vodka 50ml	50ML	120	2520.00	21.00
191019	FINLANDIA - Original Vodka 12/1L	1LT	12	231.00	19.25
191020	FINLANDIA - Original Vodka 12/750ml	750ML	12	195.00	16.25
191473	FINLANDIA - Original Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	174.00	29.00
254887	GREEN MARK - Russian Vodka 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
193047	GREEN MARK - Russian Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	150.00	25.00
254173	GREEN MARK - Russian Vodka 6/1L	1LT	6	85.50	14.25
247825	HANSON OF SONOMA - Original Organic Vodka 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
271761	KOSKENKORVA VODKA - 6/1L	1LT	6	163.50	27.25
271760	KOSKENKORVA VODKA - 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
191570	LVOV - Polish Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
191573	LVOV - Polish Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	138.00	23.00
192695	MCCORMICK - Original Vodka 12/1L	1LT	12	114.00	9.50
192156	MCCORMICK - Original Vodka 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
192157	MCCORMICK - Original Vodka 24/375ml PET	375ML	24	120.00	5.00
192609	MCCORMICK - Original Vodka 6/1.75L PET	1.75LT	6	114.00	19.00
163994	MCCORMICK - Original Vodka 80Pf 12/750ml PET	750ML	12	123.00	10.25
198837	MCCORMICK - Original Vodka 80Pf 48/200ml	200ML	48	144.00	3.00
402823	MCCORMICK - Peach Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
402824	MCCORMICK - Raspberry Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
402822	MCCORMICK - Whipped Cream Flavored Vodka 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
257648	NORTH SISTER VODKA - 80Pf 12/750ml	750ML	12	204.00	17.00
219722	PAU MAUI - Pink Label Hand Crafted Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
327340	PLATINUM 10X - Vodka 80Pf 12/1L	1LT	12	168.00	14.00
327339	PLATINUM 10X - Vodka 80Pf 12/750ml	750ML	12	144.00	12.00
327341	PLATINUM 10X - Vodka 80Pf 6/1.75L	1.75LT	6	114.00	19.00
191370	PLATINUM 7X - Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
191356	PLATINUM 7X - Vodka 12/1L Bar Round	1LT	12	144.00	12.00
228788	PLATINUM 7X - Vodka 12/750ml Flask	750ML	12	135.00	11.25
191034	PLATINUM 7X - Vodka 12/750ml PET Triangle	750ML	12	135.00	11.25
228790	PLATINUM 7X - Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
191368	PLATINUM 7X - Vodka 24/375ml	375ML	24	168.00	7.00
228750	PLATINUM 7X - Vodka 6/1.75L PET	1.75LT	6	114.00	19.00
336781	PLATINUM 7X - Vodka 80Pf 48/100ml	100ML	48	144.00	3.00
287881	PRAIRIE - Organic Vodka 12/1L	1LT	12	387.00	32.25
180528	PRAIRIE - Organic Vodka 12/375ml	375ML	12	168.00	14.00
180420	PRAIRIE - Organic Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
180518	PRAIRIE - Organic Vodka 6/750ml	750ML	6	139.50	23.25
287877	PRAIRIE - Organic Vodka 60/50ml	50ML	60	132.00	2.20
227474	RAIN - Organic Vodka 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
243270	RUSSIAN STANDARD - Gold Vodka 12/750ml	750ML	12	270.00	22.50
243269	RUSSIAN STANDARD - Gold Vodka 6/1L	1LT	6	214.32	35.72
243279	RUSSIAN STANDARD - Imperia Vodka 6/1L	1LT	6	205.50	34.25
243274	RUSSIAN STANDARD - Original Vodka 50ml	50ML	96	2304.00	24.00
245079	RUSSIAN STANDARD - Original Vodka 12/375ml	375ML	12	108.00	9.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
STRAIGHT VODKA (CONT.)					
245786	RUSSIAN STANDARD - Original Vodka 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
245426	RUSSIAN STANDARD - Original Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	186.00	31.00
245493	RUSSIAN STANDARD - Original Vodka 6/1L	1LT	6	187.50	31.25
242911	RUSSIAN STANDARD - Platinum Vodka 12/750ml	750ML	12	255.00	21.25
243243	RUSSIAN STANDARD - Platinum Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
243627	RUSSIAN STANDARD - Platinum Vodka 6/1L	1LT	6	151.50	25.25
195966	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
189064	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 12/1L	1LT	12	159.00	13.25
189115	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 12/375ml	375ML	12	120.00	10.00
189065	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
190159	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 12/750ml PET	750ML	12	147.00	12.25
189121	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
189066	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	114.00	19.00
189496	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Extra Smooth Vodka 6/1.75L PET	1.75LT	6	114.00	19.00
189494	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Platinum Select 100Pf Vodka 50ml	50ML	120	1800.00	15.00
190175	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Platinum Select 100Pf Vodka 12/750ml	750ML	12	180.00	15.00
189050	SEAGRAM'S VODKA - Seagram's Platinum Select 100Pf Vodka 24/200ml	200ML	24	96.00	4.00
153121	SNOW LEOPARD - Vodka 6/1L	1LT	6	217.50	36.25
153128	SNOW LEOPARD - Vodka 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
160587	ST. GEORGE - All Purpose Vodka 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
327325	ST. GEORGE - Vodka Combo 200ml	200ML	12	240.00	20.00
198243	STOLICHNAYA - 100Pf Vodka 12/750ml	750ML	12	276.00	23.00
223414	STOLICHNAYA - Elit Vodka 4/1.75L	1.75LT	4	540.00	135.00
224568	STOLICHNAYA - Elit Vodka 6/750ml	750ML	6	330.00	55.00
228561	STOLICHNAYA - Premium Vodka 50ml	50ML	120	2799.60	23.33
204809	STOLICHNAYA - Premium Vodka 12/1L	1LT	12	312.00	26.00
173505	STOLICHNAYA - Premium Vodka 12/750ml	750ML	12	228.00	19.00
176648	STOLICHNAYA - Premium Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	204.00	34.00
381912	STOLICHNAYA - Premium Vodka 80Pf 12/375ml	375ML	12	216.00	18.00
171573	TAAKA - Vodka 80Pf 50ml	50ML	120	1618.80	13.49
171939	TAAKA - Vodka 80Pf 12/1L	1LT	12	96.00	8.00
171940	TAAKA - Vodka 80Pf 12/750ml	750ML	12	87.00	7.25
170131	TAAKA - Vodka 80Pf 12/750ml PET	750ML	12	87.00	7.25
147220	TAAKA - Vodka 80Pf 24/375ml	375ML	24	120.00	5.00
171565	TAAKA - Vodka 80Pf 24/375ml PET	375ML	24	120.00	5.00
171567	TAAKA - Vodka 80Pf 48/200ml PET	200ML	48	144.00	3.00
171569	TAAKA - Vodka 80Pf 6/1.75L PET	1.75LT	6	72.00	12.00
192400	TITO'S - Handmade Vodka 50ml	50ML	60	1320.00	22.00
404187	TITO'S - Handmade Vodka 50ml Brick Pack	50ML	60	1320.00	22.00
388925	TITO'S - Handmade Vodka 50ml Shrink Wrap	50ML	60	1320.00	22.00
191525	TITO'S - Handmade Vodka 12/1L	1LT	12	279.00	23.25
191528	TITO'S - Handmade Vodka 12/375ml	375ML	12	144.00	12.00
192290	TITO'S - Handmade Vodka 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
192375	TITO'S - Handmade Vodka 24/200ml	200ML	24	168.00	7.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
STRAIGHT VODKA (CONT.)					
192376	TITO'S - Handmade Vodka 6/1.75L	1.75LT	6	228.00	38.00
189149	TITO'S - Handmade Vodka Red White & Blue Bags 12/750ml	750ML	12	267.00	22.25
192742	UV - Vodka 80Pf 50ml PET	50ML	120	1530.00	12.75
192820	UV - Vodka 80Pf 12/1L	1LT	12	207.00	17.25
192812	UV - Vodka 80Pf 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
300126	UV - Vodka 80Pf 24/375ml PET	375ML	24	144.00	6.00
271599	UV - Vodka 80Pf 48/200ml PET	200ML	48	192.00	4.00
192740	UV - Vodka 80Pf 6/1.75L	1.75LT	6	126.00	21.00
274680	UV - Vodka 80Pf 8/1.75L PET	1.75LT	8	131.04	16.38
319966	WHEATLEY - Vodka 82Pf 50ml	50ML	120	2943.60	24.53
319960	WHEATLEY - Vodka 82Pf 12/1L	1LT	12	264.00	22.00
319955	WHEATLEY - Vodka 82Pf 12/750ml	750ML	12	216.00	18.00
319974	WHEATLEY - Vodka 82Pf 6/1.75L	1.75LT	6	192.00	32.00
193903	WILD ROOTS - Vodka 12/750ml	750ML	12	234.00	19.50

WHISKEY

AMERICAN WHISKEY					
188654	AMADOR - Double Barrel Whiskey 6/750ml	750ML	6	229.50	38.25
168886	AMERICAN BORN - Apple Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	294.00	24.50
173571	AMERICAN BORN - Apple Pie Moonshine 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
168884	AMERICAN BORN - Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	294.00	24.50
173572	AMERICAN BORN - Dixie Sweet Tea Moonshine 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
173570	AMERICAN BORN - Original Moonshine 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
168938	AMERICAN BORN - Peach Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	294.00	24.50
172041	ANCIENT AGE - Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
171665	ANCIENT AGE - Straight Bourbon Whiskey 6/1.75L PET	1.75LT	6	120.00	20.00
205559	BEACH WHISKEY - Bonfire Cinnamon Flavored Whiskey 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
205459	BEACH WHISKEY - Island Coconut Flavored Whiskey 6/750ml	750ML	6	133.50	22.25
175203	BIRD DOG - Apple Flavored Kentucky Whiskey 50ml	50ML	60	900.00	15.00
156072	BIRD DOG - Apple Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
380995	BIRD DOG - Black Cherry Flavored Kentucky Whiskey 50ml	50ML	60	900.00	15.00
380997	BIRD DOG - Black Cherry Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
175153	BIRD DOG - Blackberry Flavored Kentucky Whiskey 50ml	50ML	60	900.00	15.00
175522	BIRD DOG - Blackberry Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
156077	BIRD DOG - Chocolate Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
142507	BIRD DOG - Cinnamon Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
224379	BIRD DOG - Jalapeno Honey Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
213171	BIRD DOG - Kentucky Blended Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
271683	BIRD DOG - Kentucky Bourbon Whiskey 80Pf 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
405079	BIRD DOG - Kentucky Peanut Butter Flavored Whiskey 50ml	50ML	60	900.00	15.00
405080	BIRD DOG - Kentucky Peanut Butter Flavored Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
152402	BIRD DOG - Maple Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
175155	BIRD DOG - Peach Flavored Kentucky Whiskey 50ml	50ML	60	900.00	15.00
142506	BIRD DOG - Peach Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMERICAN WHISKEY (CONT.)					
152982	BIRD DOG - Ruby Red Grapefruit Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
154330	BIRD DOG - Strawberry Flavored Kentucky Whiskey 6/750ml	750ML	6	115.50	19.25
191323	BUFFALO TRACE - Experimental Collection Straight Kentucky Bourbon Whiskey 12/375ml	375ML	12	576.00	48.00
170925	BUFFALO TRACE - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 50ml	50ML	120	2880.00	24.00
228260	BUFFALO TRACE - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	270.00	22.50
171708	BUFFALO TRACE - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	264.00	44.00
233142	BUFFALO TRACE - Straight Kentucky Bourbon Whiskey 12/375ml	375ML	12	156.00	13.00
288314	CALUMET - Single Rack Bourbon Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	432.00	72.00
190564	CALUMET - Small Batch Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	288.00	48.00
198609	CRATER LAKE - Rye Whiskey 50ml	50ML	96	4680.00	48.75
133428	CRATER LAKE - Rye Whiskey 6/750ml	750ML	6	157.50	26.25
325569	CRATER LAKE - Rye Whiskey 80Pf 12/375ml	375ML	12	144.00	12.00
288828	DEVLIN IRISH WHISKEY - 6/750ml	750ML	6	180.00	30.00
288645	DOUGLAS AND TODD - Douglas & Todd Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	198.00	33.00
207453	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 50ml	50ML	120	1800.00	15.00
207117	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 12/1L	1LT	12	183.00	15.25
207123	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	147.00	12.25
207125	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 12/750ml PET	750ML	12	147.00	12.25
207129	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 24/375ml PET	375ML	24	168.00	7.00
163185	EARLY TIMES - Straight Kentucky Blended Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	138.00	23.00
189778	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	1706.40	14.22
271475	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	600.00	5.00
271473	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	1920.00	16.00
285352	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml Cold Box	50ML	120	690.00	5.75
271472	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml Counter	50ML	60	2685.00	44.75
290054	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml Holiday Carton	50ML	120	1560.00	13.00
285353	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml Party Bucket	50ML	120	1920.00	16.00
404207	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 50ml Trick or Treat Bag	50ML	120	1560.00	13.00
190150	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 12/1L	1LT	12	195.00	16.25
287096	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 12/1L Limited Edition Bottle	1LT	12	195.00	16.25
190151	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	183.00	15.25
188128	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 12/750ml PET	750ML	12	183.00	15.25
189725	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 24/375ml PET	375ML	24	216.00	9.00
189393	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 3/1.75L Firebox	1.75LT	3	123.00	41.00
172887	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 48/100ml Loose	100ML	48	144.00	3.00
227479	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 48/200ml	200ML	48	264.96	5.52
189744	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	180.00	30.00
294868	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 6/1.75L PET	1.75LT	6	180.00	30.00
279119	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 66Pf 100ml Dispenser	100ML	48	1008.00	21.00
271474	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey Deco 50ml	50ML	120	2400.00	20.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMERICAN WHISKEY (CONT.)					
175601	FIREFLY - Apple Pie Flavored Moonshine 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
197391	FIREFLY - Peach Moonshine 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
175598	FIREFLY - Strawberry Moonshine 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
175597	FIREFLY - White Lightning Moonshine 12/750ml	750ML	12	219.00	18.25
206744	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 50ml	50ML	120	4680.00	39.00
206739	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 12/375ml	375ML	12	180.00	15.00
187746	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 12/750ml	750ML	12	351.00	29.25
187358	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 24/200ml	200ML	24	336.00	14.00
187362	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	336.00	56.00
187744	GENTLEMAN JACK - Straight Tennessee Whiskey 6/1L	1LT	6	211.50	35.25
243254	HOT STUFF - Cinnamon Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	2400.00	20.00
180513	HOT STUFF - Cinnamon Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
296135	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Legacy Edition #2 Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	348.00	29.00
288778	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Legacy Edition Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	348.00	29.00
242166	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Master Distillers Straight Tennessee Whiskey 12/750ml	750ML	12	348.00	29.00
207032	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 50ml	50ML	120	3360.00	28.00
207646	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 12/1L	1LT	12	315.00	26.25
207658	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
207162	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 24/375ml	375ML	24	312.00	13.00
207034	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 24/375ml Flask PET	375ML	24	312.00	13.00
207488	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 48/100ml	100ML	48	240.00	5.00
244995	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 48/200ml	200ML	48	384.00	8.00
207166	JACK DANIEL'S BLACK - Jack Daniel's Tennessee Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	288.00	48.00
329114	JACK DANIEL'S GOLD - Tennessee Whiskey 6/750ml	750ML	6	426.00	71.00
324346	JACK DANIEL'S RYE - Jack Daniel's Tennessee Rye Straight Whiskey 24/375ml	375ML	24	312.00	13.00
270879	JACK DANIEL'S RYE - Jack Daniel's Tennessee Rye Whiskey 50ml	50ML	120	3360.00	28.00
270881	JACK DANIEL'S RYE - Jack Daniel's Tennessee Rye Whiskey 12/1L	1LT	12	315.00	26.25
270880	JACK DANIEL'S RYE - Jack Daniel's Tennessee Rye Whiskey 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
389164	JACK DANIEL'S RYE - Jack Daniel's Tennessee Rye Whiskey 6/750ml W/2 Rocks Glass	750ML	6	157.50	26.25
289598	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Barrel Proof 12/375ml	375ML	12	360.00	30.00
289597	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Select Rye Tennessee Whiskey 12/375ml	375ML	12	288.00	24.00
210724	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Select Rye Tennessee Whiskey 6/750ml	750ML	6	301.50	50.25
186184	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Select Tennessee Whiskey 50ml Counter Display	50ML	60	3240.00	54.00
208081	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Select Tennessee Whiskey 6/1L	1LT	6	349.50	58.25
208086	JACK DANIEL'S SINGLE BARREL - Select Tennessee Whiskey 6/750ml	750ML	6	295.50	49.25
390045	JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE - Whiskey 50ml	50ML	120	3360.00	28.00
390042	JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE - Whiskey 12/1L	1LT	12	315.00	26.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMERICAN WHISKEY (CONT.)					
390043	JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE - Whiskey 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
390044	JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE - Whiskey 24/375ml Flask PET	375ML	24	312.00	13.00
191491	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	3360.00	28.00
213659	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 12/1L	1LT	12	315.00	26.25
213661	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
212768	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 24/375ml	375ML	24	312.00	13.00
212800	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 48/100ml	100ML	48	240.00	5.00
212769	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 48/200ml	200ML	48	384.00	8.00
212770	JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE - Flavored Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	288.00	48.00
206601	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 50ml	50ML	120	3360.00	28.00
207022	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 12/1L	1LT	12	315.00	26.25
207081	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	315.00	26.25
186175	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 24/375ml PET	375ML	24	312.00	13.00
207491	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 48/100ml	100ML	48	240.00	5.00
186110	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	288.00	48.00
333730	JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY - Flavored Whiskey 70Pf 48/200ml	200ML	48	384.00	8.00
288822	JESSE JAMES - Honey Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
288825	JESSE JAMES - Single Barrel Whiskey 6/750ml	750ML	6	264.00	44.00
246542	JESSE JAMES - Spiced Bourbon Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
288821	JESSE JAMES - Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	240.00	20.00
381985	KENTUCKY OWL - Batch #2 Kentucky Straight Rye Whiskey 11Yr 6/750ml	750ML	6	1020.00	170.00
381995	KENTUCKY OWL - Batch #3 Kentucky Straight Rye Whiskey 10Yr 6/750ml	750ML	6	1020.00	170.00
222756	LEXINGTON - Straight Kentucky Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
198953	MCCORMICK - Blended Whiskey 12/1L	1LT	12	114.00	9.50
164296	MCCORMICK - Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
198844	MCCORMICK - Blended Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	96.00	16.00
274659	NOBLE OAK - Double Oaked Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	181.50	30.25
328949	NOBLE OAK - Rye Whiskey 96Pf 6/750ml	750ML	6	204.00	34.00
302402	OLD FORESTER - 1910 Kentucky Straight Bourbon Whiskey 93Pf 6/750ml	750ML	6	277.50	46.25
245241	PANIOLO - Blended Whiskey 6/750ml	750ML	6	210.00	35.00
292749	PEERLESS - Barrel Aged Kentucky Straight Rye Whiskey 107Pf 24/200ml	200ML	24	600.00	25.00
198808	PLATTE VALLEY - Moonshine 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
389749	REVEL STOKE - Peanut Butter Flavored Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
251365	REVEL STOKE - Roasted Apple Flavored Canadian Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
252651	REVEL STOKE - Roasted Pecan Flavored Canadian Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
252652	REVEL STOKE - Roasted Pineapple Flavored Canadian Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
252654	REVEL STOKE - Root Beer Flavored Canadian Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
336545	REVEL STOKE - Smoked Vanilla Flavored Whisky 70Pf 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMERICAN WHISKEY (CONT.)					
389974	SKREWBALL - Peanut Butter Whiskey 50ml	50ML	120	3000.00	25.00
381288	SKREWBALL - Peanut Butter Whiskey 6/750ml	750ML	6	156.00	26.00
236734	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 100Pf 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
237260	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 100Pf 12/1L	1LT	12	315.00	26.25
236859	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 100Pf 12/750ml	750ML	12	243.00	20.25
236862	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 100Pf 24/375ml PET	375ML	24	240.00	10.00
236866	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 100Pf 6/1.75L	1.75LT	6	240.00	40.00
240460	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 50ml	50ML	120	2022.00	16.85
240200	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 12/1L	1LT	12	210.00	17.50
240414	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 12/750ml	750ML	12	197.40	16.45
240416	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 24/375ml	375ML	24	217.92	9.08
240458	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 48/100ml	100ML	48	144.00	3.00
239630	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 48/200ml PET	200ML	48	264.96	5.52
129105	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 70Pf 6/1.75L	1.75LT	6	190.50	31.75
267781	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 50ml	50ML	120	2496.00	20.80
267846	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 12/1L	1LT	12	222.00	18.50
267845	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 12/750ml	750ML	12	213.00	17.75
267783	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 24/375ml PET	375ML	24	233.28	9.72
267841	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 48/100ml	100ML	48	144.00	3.00
267782	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 48/200ml PET	200ML	48	296.16	6.17
267828	SOUTHERN COMFORT - Whiskey 80Pf 6/1.75L PET	1.75LT	6	198.00	33.00
283706	STOLEN - American Whiskey 11Yr 6/750ml	750ML	6	204.00	34.00
389799	STOLEN - X Rock & Rye Whiskey 24/100ml Loose Cans	100ML	24	96.00	4.00
288907	UNCLE BOB'S - Canadian Whiskey 6/750ml	750ML	6	180.00	30.00
285213	UNCLE NEAREST - 1856 Premium Aged Whiskey 100Pf 6/750ml	750ML	6	300.00	50.00
287908	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Batch Proof Straight Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	607.50	101.25
192292	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 50ml	50ML	120	4920.00	41.00
190878	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 12/375ml	375ML	12	216.00	18.00
272766	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 12/750ml	750ML	12	432.00	36.00
198514	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 24/200ml	200ML	24	264.00	11.00
258523	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	420.00	70.00
191307	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/1L	1LT	6	271.50	45.25
191213	WOODFORD RESERVE DISTILLER'S SELECT - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	222.90	37.15
324344	WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 12/375ml	375ML	12	300.00	25.00
272631	WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/1L	1LT	6	325.50	54.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
AMERICAN WHISKEY (CONT.)					
198425	WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED - Kentucky Straight Bourbon Whiskey 6/750ml	750ML	6	313.50	52.25
302376	WOODFORD RESERVE LUXURY - Woodford Reserve Distiller's Select Kentucky Straight Bourbon Whiskey Masters Collection Oat 6/750ml	750ML	6	487.50	81.25
288421	WOODFORD RESERVE MALT - Woodford Reserve Kentucky Straight Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	216.00	36.00
324343	WOODFORD RESERVE RYE - Straight Bourbon 90Pf 12/375ml	375ML	12	216.00	18.00
191539	WOODFORD RESERVE RYE - Woodford Reserve Distiller's Select Kentucky Straight Rye Whiskey 6/1L	1LT	6	265.50	44.25
191271	WOODFORD RESERVE RYE - Woodford Reserve Distiller's Select Kentucky Straight Rye Whiskey 6/750ml	750ML	6	217.50	36.25
293593	WYOMING WHISKEY - Double Cask 6/750ml	750ML	6	324.00	54.00
293626	WYOMING WHISKEY - Small Batch Bourbon 6/750ml	750ML	6	228.00	38.00
CANADIAN					
189622	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 50ml PET	50ML	120	1560.00	13.00
169707	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	135.00	11.25
162444	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 24/375ml	375ML	24	144.00	6.00
189643	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 48/200ml Flask	200ML	48	192.00	4.00
205066	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	114.00	19.00
198866	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whiskey 80Pf 12/1L	1LT	12	171.00	14.25
333720	CANADIAN MIST - Canadian Blended Whisky 12/750ml PET	750ML	12	135.00	11.25
303407	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 200ml PET	200ML	48	3010.56	62.72
303286	FIREBALL - Canadian Cinnamon Flavored Whiskey 375ml PET	375ML	24	1622.16	67.59
187400	GIBSON'S - Canadian Blended Whiskey 12Yr 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
252656	REVEL STOKE - Spiced Canadian Whiskey 12/750ml	750ML	12	252.00	21.00
190666	RICH & RARE - Apple Flavored Canadian Blended Whiskey 50ml	50ML	60	720.00	12.00
237489	RICH & RARE - Apple Flavored Canadian Blended Whiskey 12/1L	1LT	12	135.00	11.25
191413	RICH & RARE - Apple Flavored Canadian Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	111.00	9.25
191049	RICH & RARE - Apple Flavored Canadian Blended Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	108.00	18.00
190706	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 50ml	50ML	120	1440.00	12.00
172469	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 50ml Carrier	50ML	120	1230.00	10.25
237733	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 12/1L	1LT	12	135.00	11.25
190693	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	111.00	9.25
191630	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 12/750ml PET	750ML	12	111.00	9.25
190698	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 24/375ml	375ML	24	168.00	7.00
190705	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 48/100ml	100ML	48	144.00	3.00
190701	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 48/200ml	200ML	48	192.00	4.00
190702	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 6/1.75L PET	1.75LT	6	108.00	18.00
392464	RICH & RARE - Canadian Blended Whiskey 6/1.75L PET W/MIR	1.75LT	6	108.00	18.00
190707	RICH & RARE - Reserve Canadian Blended Whiskey 50ml	50ML	60	993.00	16.55
191631	RICH & RARE - Reserve Canadian Blended Whiskey 6/750ml	750ML	6	73.50	12.25
IRISH					
192520	CONCANNON - Irish Blended Whiskey 6/750ml	750ML	6	132.00	22.00
245089	HELL-CAT MAGGIE - Irish Whiskey 12/1L	1LT	12	348.00	29.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
IRISH (CONT.)					
184001	HELL-CAT MAGGIE - Irish Whiskey 12/750ml	750ML	12	300.00	25.00
180435	SLANE - Irish Whiskey 6/1L	1LT	6	186.00	31.00
180436	SLANE - Irish Whiskey 6/750ml	750ML	6	150.00	25.00
192591	THE KNOT - Irish Blended Whiskey 6/750ml	750ML	6	145.50	24.25
176371	TULLAMORE DEW - Blended Irish Whiskey 50ml	50ML	120	3000.00	25.00
176335	TULLAMORE DEW - Blended Irish Whiskey 12/375ml	375ML	12	144.00	12.00
176750	TULLAMORE DEW - Blended Irish Whiskey 12/750ml	750ML	12	291.00	24.25
176748	TULLAMORE DEW - Blended Irish Whiskey 6/1L	1LT	6	192.00	32.00
284448	TULLAMORE DEW - Caribbean Rum Cask Finish Irish Whiskey 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
291615	TULLAMORE DEW - Cider Cask Finish Irish Whiskey 12/750ml	750ML	12	360.00	30.00
272071	TULLAMORE DEW - Cider Cask Irish Whiskey 6/1L	1LT	6	229.50	38.25
154525	TULLAMORE DEW - Single Malt Irish Whiskey 14Yr 6/750ml	750ML	6	402.00	67.00
154908	TULLAMORE DEW - Single Malt Irish Whiskey 18Yr 6/750ml	750ML	6	660.00	110.00
176752	TULLAMORE DEW - Special Reserve Blended Irish Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	241.50	40.25
183166	TULLAMORE DEW - Trilogy Triple Distilled Irish Whiskey 15Yr 6/750ml	750ML	6	387.00	64.50
SCOTCH					
271636	ALEXANDER MURRAY & CO - Highland Bon Single Malt Scotch 12/750ml	750ML	12	387.00	32.25
329128	BENRIACH - Sherry Wood Finish Single Malt Scotch Whisky 12Yr 6/750ml	750ML	6	354.00	59.00
405533	BRUICHLADDICH - Black Art 8 Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	2082.00	347.00
142524	CLAN MACGREGOR - Scotch Blended Whiskey 12/1L	1LT	12	150.00	12.50
142527	CLAN MACGREGOR - Scotch Blended Whiskey 12/750ml	750ML	12	159.00	13.25
210077	CLAN MACGREGOR - Scotch Blended Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	120.00	20.00
161793	CUTTY SARK - Blended Scotch Whiskey 12/1L	1LT	12	276.00	23.00
161849	CUTTY SARK - Blended Scotch Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
192138	CUTTY SARK - Prohibition Edition Blended Scotch Whiskey 6/1L	1LT	6	174.00	29.00
154418	CUTTY SARK - Prohibition Edition Blended Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	144.00	24.00
178769	FAMOUS GROUSE - Blended Scotch Whiskey 12/1L	1LT	12	291.00	24.25
178344	FAMOUS GROUSE - Blended Scotch Whiskey 12/750ml	750ML	12	279.00	23.25
176388	FAMOUS GROUSE - Blended Scotch Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	252.00	42.00
193858	FAMOUS GROUSE - Scotch Smokey Black Blended Scotch Whiskey 12/750ml	750ML	12	327.00	27.25
196826	GLEN MORAY - Port Cask Finish Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
207752	GLEN MORAY - Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	246.00	41.00
152348	GLEN MORAY - Single Malt Scotch Whiskey 16Yr 6/750ml	750ML	6	313.50	52.25
282092	GLEN MORAY - Single Malt Scotch Whiskey 18Yr 6/750ml	750ML	6	570.00	95.00
202612	GLEN MORAY - Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml Chardonnay Cask Finish	750ML	6	186.00	31.00
177155	GLEN SCOTIA - Double Cask Scotch Single Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	246.00	41.00
177169	GLEN SCOTIA - Victoriana Scotch Single Malt Whiskey 103Pf 6/750ml	750ML	6	450.00	75.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SCOTCH (CONT.)					
329122	GLENDRONACH - Revival Single Malt Scotch Whiskey 15Yr 6/750ml	750ML	6	492.00	82.00
173246	GLENFARCLAS - Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	253.50	42.25
174944	GLENFIDDICH - 14Yr Bourbon Barrel Reserve Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	306.00	51.00
290280	GLENFIDDICH - Age Of Discovery Single Malt Scotch Whiskey 19Yr 6/750ml	750ML	6	996.00	166.00
290278	GLENFIDDICH - Fire and Cane Single Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	312.00	52.00
213568	GLENFIDDICH - IPA Experiment Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml Experimental Series	750ML	6	318.00	53.00
338068	GLENFIDDICH - Single Malt Scotch Whiskey 18Yr 86Pf 6/750ml Ancient Reserve	750ML	6	576.00	96.00
143965	GLENFIDDICH - Solera Reserve Single Malt Scotch Whiskey 15Yr 12/1L	1LT	12	756.00	63.00
142340	GLENFIDDICH - Solera Reserve Single Malt Scotch Whiskey 15Yr 12/750ml	750ML	12	780.00	65.00
142751	GLENFIDDICH - Special Reserve Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 24/375ml	375ML	24	576.00	24.00
144523	GRANT'S - Blended Scotch Whiskey 12/1L	1LT	12	231.00	19.25
144529	GRANT'S - Blended Scotch Whiskey 12/750ml	750ML	12	207.00	17.25
241994	GRANT'S - Blended Scotch Whiskey 6/1.75L	1.75LT	6	210.00	35.00
288018	HIGHLAND PARK - Magnus Single Malt Scotch Whiskey 50ml	50ML	120	3750.00	31.25
177122	HIGHLAND PARK - Magnus Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	234.00	39.00
190121	HIGHLAND PARK - Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	294.00	49.00
388818	HIGHLAND PARK - Single Malt Scotch Whiskey 25Yr 2/750ml	750ML	2	1172.98	586.49
189357	HIGHLAND PARK - Single Malt Scotch Whiskey 25Yr 6/750ml	750ML	6	3518.94	586.49
190119	HIGHLAND PARK - Single Malt Scotch Whiskey 30Yr 6/750ml	750ML	6	4512.42	752.07
284208	HIGHLAND PARK - The Light Scotch Whiskey 3/750ml	750ML	3	735.00	245.00
177154	LOCH LOMOND - Original Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	120.00	20.00
267909	LOCH LOMOND - Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 92Pf 6/750ml	750ML	6	168.00	28.00
329042	MACALLAN - Classic Cut Single Malt Scotch Whiskey 2018 12/750ml	750ML	12	1188.00	99.00
288384	MACALLAN - Double Cask Gold Scotch Single Malt Whiskey 12/750ml	750ML	12	648.00	54.00
242361	MACALLAN - Double Cask Scotch Single Malt Whiskey 12Yr 12/750ml	750ML	12	672.00	56.00
402746	MACALLAN - Double Cask Scotch Single Malt Whiskey 15Yr 12/750ml	750ML	12	1416.00	118.00
402745	MACALLAN - Double Cask Scotch Single Malt Whiskey 18Yr 6/750ml	750ML	6	1566.00	261.00
390194	MACALLAN - Exceptional Single Cask #1683 Single Malt Scotch Whiskey 1950 68Yr 1/750ml	750ML	1	46800.00	46800.00
381482	MACALLAN - Rare Cask Scotch Single Malt Whiskey 2019 3/750ml	750ML	3	807.00	269.00
258519	MACALLAN - Scotch Double Cask Single Malt 12Yr 50ml	50ML	120	8280.00	69.00
258521	MACALLAN - Scotch Double Cask Whiskey Single Malt 12yr Single Malt 6/1.75L	1.75LT	6	720.00	120.00
258520	MACALLAN - Scotch Single Malt 12yr Double Cask Single Malt 12/375ml	375ML	12	372.00	31.00
175636	MACALLAN - Scotch Single Malt Whiskey 12Yr 50ml	50ML	120	6480.00	54.00

SEPTEMBER 2020

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
SCOTCH (CONT.)					
334772	MACALLAN - Scotch Single Malt Whiskey 12Yr 12/750ml	750ML	12	840.00	70.00
246621	MACALLAN - Scotch Single Malt Whiskey 12Yr 6/1.75L	1.75LT	6	654.00	109.00
249398	MACALLAN - Scotch Single Malt Whiskey 18Yr 12/750ml	750ML	12	2523.00	210.25
334775	MACALLAN - Sherry Oak Scotch Single Malt Whiskey 18Yr 86Pf 6/750ml	750ML	6	1566.00	261.00
198304	MACALLAN - Sherry Wood Scotch Single Malt Whiskey 12Yr 12/375ml	375ML	12	336.00	28.00
334773	MACALLAN - Sherry Wood Scotch Single Malt Whiskey 30Yr 3/750ml	750ML	3	8830.50	2943.50
289634	MACALLAN - Single Malt Scotch Whiskey 25Yr 3/750ml	750ML	3	4879.50	1626.50
290438	MACALLAN - Triple Cask Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 12/750ml	750ML	12	672.00	56.00
334774	MACALLAN - Triple Cask Single Malt Scotch Whiskey 15Yr 12/750ml	750ML	12	1416.00	118.00
189749	MONKEY SHOULDER - Blended Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	186.00	31.00
182595	ST. GEORGE - Baller American Single Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	402.00	67.00
189467	TOMATIN - Cu Bocan Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	372.00	62.00
189466	TOMATIN - Dualchas Single Malt Scotch Whiskey 6/750ml	750ML	6	216.00	36.00
189276	TOMATIN - Single Malt Scotch Whiskey 12Yr 6/750ml	750ML	6	258.00	43.00
189472	TOMATIN - Single Malt Scotch Whiskey 18Yr 6/750ml	750ML	6	612.00	102.00
405537	WESTLAND - Colere 1 Single Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	714.00	119.00
405536	WESTLAND - Garryana 5 Single Malt Whiskey 6/750ml	750ML	6	714.00	119.00

BEER/CIDER

BEER					
397954	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Berry Punch RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
220009	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Black Jack Cola RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
220011	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Cherry Limeade RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
234518	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Downhome Punch Malt RTD 24/16oz	16OZ	24	48.00	2.00
220007	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Downhome Punch RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
220005	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Lynchburg Lemonade Flavored RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
234543	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Lynchburg Lemonade Flavored RTD 24/16oz	16OZ	24	48.00	2.00
295489	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Citrus Malt 24/16oz Can	16OZ	24	48.00	2.00
295490	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Citrus RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
268898	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Peach Malt 24/16oz Can	16OZ	24	48.00	2.00
220013	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Southern Peach RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
387206	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Watermelon Flavored RTD 10oz	10OZ	24	191.76	7.99
234544	JACK DANIEL'S COUNTRY COCKTAILS - Watermelon Punch Malt RTD 24/16oz	16OZ	24	48.00	2.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NON-ALCOHOLIC WINE					
286476	LUMINARA - Alcohol Removed Napa Valley Chardonnay 12/750ml	750ML	12	264.00	22.00
224286	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Brut 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
323722	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Chardonnay 12/750ml	750ML	12	108.00	9.00
223670	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Merlot 12/750ml	750ML	12	108.00	9.00
199570	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Red 12/750ml	750ML	12	108.00	9.00
405792	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed Sparkling Rose 12/750ml	750ML	12	120.00	10.00
199572	SUTTER HOME FRE - California Alcohol Removed White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	108.00	9.00
249659	SUTTER HOME FRE - California White Zinfandel 12/750ml	750ML	12	108.00	9.00

NON-ALCOHOLIC

MIXERS

288164	AGALIMA - Organic Bloody Mary Mix 6/1L	1LT	6	54.00	9.00
288161	AGALIMA - Organic Margarita Mix 6/1L	1LT	6	54.00	9.00
288162	AGALIMA - Organic Sweet & Sour Mix 6/1L	1LT	6	54.00	9.00
170410	BACK BAR MIXERS - Bloody Mary Mix 1/1gal BIB	1GL	1	28.00	28.00
170414	BACK BAR MIXERS - Lemonade Mix 1/1gal BIB	1GL	1	23.00	23.00
170416	BACK BAR MIXERS - Lime Margarita Mix 1/1gal BIB	1GL	1	23.00	23.00
168207	BACK BAR MIXERS - Moscow Mule Mix 1/3gal BIB	3GL	1	59.75	59.75
168523	BACK BAR MIXERS - Twisted Tea Mix 1/3gal BIB	3GL	1	55.50	55.50
255279	COCKTAIL ESSENTIALS - Agave Nectar 12/375ml	375ML	12	96.00	8.00
191430	COCKTAIL ESSENTIALS - Grenadine 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
387530	COCKTAIL ESSENTIALS - Mango Syrup 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
170926	COCKTAIL ESSENTIALS - Mint Syrup 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
387532	COCKTAIL ESSENTIALS - Raspberry Syrup 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
215556	COCKTAIL ESSENTIALS - Simple Syrup 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
188506	COCKTAIL ESSENTIALS - Single Pressed Lemon Juice Unsweetened 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
188504	COCKTAIL ESSENTIALS - Single Pressed Lime Juice Unsweetened 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
387533	COCKTAIL ESSENTIALS - Strawberry Syrup 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
170927	COCKTAIL ESSENTIALS - Triple Sec 12/375ml	375ML	12	60.00	5.00
187378	FINEST CALL - Agave Nectar 4/1L	1LT	4	64.00	16.00
255670	FINEST CALL - Blood Orange Sour 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
165206	FINEST CALL - Bloody Caesar 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
187775	FINEST CALL - Bloody Mary Mix 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
236736	FINEST CALL - Blue Curacao Syrup 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
253062	FINEST CALL - Citrus Sour RTU 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
199594	FINEST CALL - Elderflower Syrup 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
170917	FINEST CALL - Espresso Martini 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
381116	FINEST CALL - Frose 12/1L	1LT	12	60.00	5.00
170592	FINEST CALL - Grapefruit Sour 12/1L	1LT	12	84.00	7.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MIXERS (CONT.)					
189780	FINEST CALL - Grenadine 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
228041	FINEST CALL - Huckleberry Syrup 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
167516	FINEST CALL - Lemon Sour RTU 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
184560	FINEST CALL - Lime Juice Sweetened 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
168117	FINEST CALL - Lime Sour RTU 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
255052	FINEST CALL - Loaded Bloody Mary 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
201821	FINEST CALL - Mai Tai N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
202157	FINEST CALL - Mango Puree N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
211397	FINEST CALL - Margarita Lite 12/1L	1LT	12	60.00	5.00
185646	FINEST CALL - Margarita Mix Concentrate 4/1gal	1GL	4	64.00	16.00
202423	FINEST CALL - Margarita N/A 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
176464	FINEST CALL - Michelada 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
216220	FINEST CALL - Mix Margarita Rtu 4/1gal	1GL	4	44.00	11.00
202151	FINEST CALL - Mix Peach Flavored 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
169649	FINEST CALL - Mojito 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
187396	FINEST CALL - Orgeat 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
188516	FINEST CALL - Pina Colada 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
202148	FINEST CALL - Pomegranate Syrup N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
188180	FINEST CALL - Prickly Pear Syrup 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
238545	FINEST CALL - Puree Passion Fruit 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
177666	FINEST CALL - Puree Watermelon 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
202142	FINEST CALL - Raspberry Puree N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
194350	FINEST CALL - Red Sangria 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
177716	FINEST CALL - Single Pressed Lime Juice 12/1L	1LT	12	96.00	8.00
202119	FINEST CALL - Strawberry Puree N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
164653	FINEST CALL - Sugar Syrup 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
216232	FINEST CALL - Sweet 'N Sour Concentrate 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
215980	FINEST CALL - Sweet 'N Sour Concentrate 4/1gal	1GL	4	56.00	14.00
215984	FINEST CALL - Sweet 'N Sour RTU 4/1gal	1GL	4	44.00	11.00
198199	FINEST CALL - Syrup Bar Syrup Lite 4/1L	1LT	4	40.00	10.00
202128	FINEST CALL - Triple Sec N/A 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
194363	FINEST CALL - White Sangria 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
215883	FINEST CALL - Wild Berry Ble 12/1L	1LT	12	84.00	7.00
389038	GIFFARD - Aperitif Syrup 6/1L	1LT	6	109.50	18.25
389036	GIFFARD - Coconut Syrup 6/1L	1LT	6	109.50	18.25
389035	GIFFARD - Gomme Syrup 6/1L	1LT	6	109.50	18.25
389037	GIFFARD - Grenadine Syrup 6/1L	1LT	6	109.50	18.25
222371	GIFFARD - Orgeat Syrup 6/1L	1LT	6	109.50	18.25
236853	MASTER OF MIXES - Blood Orange Margarita 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
170440	MASTER OF MIXES - Blood Orange Margarita 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
164250	MASTER OF MIXES - Bloody Mary 5 Pepper 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
164247	MASTER OF MIXES - Bloody Mary 5-Pepper 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
172048	MASTER OF MIXES - Bloody Mary Classic 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
161727	MASTER OF MIXES - Bloody Mary Loaded 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
161821	MASTER OF MIXES - Bloody Mary Loaded 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
177458	MASTER OF MIXES - Classic Bloody Mary Mix 6/1.75L PET	1.75LT	6	48.00	8.00

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
MIXERS (CONT.)					
290644	MASTER OF MIXES - Frose 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
209958	MASTER OF MIXES - Manhattan 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
167970	MASTER OF MIXES - Margarita 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
173614	MASTER OF MIXES - Margarita Lite 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
176532	MASTER OF MIXES - Margarita Mix 6/1.75L PET	1.75LT	6	48.00	8.00
199596	MASTER OF MIXES - Michelada 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
168592	MASTER OF MIXES - Mojito 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
172052	MASTER OF MIXES - Pina Colada 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
164285	MASTER OF MIXES - Pina Colada 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
164226	MASTER OF MIXES - Strawberry Daiquiri Margarita 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
178667	MASTER OF MIXES - Strawberry Daiquiri Mix 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
172281	MASTER OF MIXES - Sweet And Sour 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
163787	MASTER OF MIXES - Sweet And Sour 6/1.75L	1.75LT	6	48.00	8.00
169700	MASTER OF MIXES - Tom Collins 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
169698	MASTER OF MIXES - Watermelon Daiquiri Margarita 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
216258	MASTER OF MIXES - Whiskey Sour Mix 12/1L	1LT	12	60.00	5.00
169697	MASTER OF MIXES - White Peach Daiquiri Margarita 12/1L	1LT	12	72.00	6.00
164229	RE'AL - Black Cherry Puree Infused Syrup 12/16.9oz	16.9OZ	12	72.00	6.00
165050	RE'AL - Black Cherry Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
165048	RE'AL - Blueberry Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
198908	RE'AL - Coco Cream Of Coconut 12/22oz	22OZ	12	72.00	6.00
258643	RE'AL - Crisp Apple Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
215106	RE'AL - Ginger Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
163747	RE'AL - Kiwi Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
164782	RE'AL - Mango Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
333264	RE'AL - Passion Fruit Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	48.00	8.00
164778	RE'AL - Peach Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
216639	RE'AL - Pina Pineapple Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
164784	RE'AL - Pumpkin Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
164776	RE'AL - Raspberry Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
165409	RE'AL - Strawberry Puree Infused Syrup 6/16.9oz	16.9OZ	6	42.00	7.00
198576	TARANTULA - Mix 6/1.75L	1.75LT	6	57.00	9.50
188157	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Agave Nectar 12/375ml	375ML	12	84.00	7.00
188156	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Agave Nectar 12/750ml	750ML	12	123.00	10.25
190117	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Bloody Maria Mix 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
188546	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Margarita Mix 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
188548	TRES AGAVES MIX - Tres Agaves Organic Strawberry Margarita Mix 12/1L	1LT	12	111.00	9.25
NON-ALCOHOLIC MISCELLANEOUS					
196771	AZUNIA - Organic Agave Nectar 12/1L	1LT	12	204.00	17.00
225870	BITTERMENS - Boston Bittahs Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225904	BITTERMENS - Buckspice Ginger Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225871	BITTERMENS - Burlesque Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
279004	BITTERMENS - Hellfire Habanero Cocktail Shrub 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225872	BITTERMENS - Hopped Grapefruit Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25

Code	Brand/Description	Sz	Pk	Case Price	Net Price
NON-ALCOHOLIC MISCELLANEOUS (CONT.)					
279018	BITTERMENS - Krupnik Herbal Honey Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
279019	BITTERMENS - New England Spiced Cranberry Cocktail Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225899	BITTERMENS - Orange Cream Citrate Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
278998	BITTERMENS - Orchard Street Celery Shrub Cocktail Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
278995	BITTERMENS - Transatlantic Aromatic Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225114	BITTERMENS - Winter Melon Tart Bitters 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
225902	BITTERMENS - Xocolatl Mole Bitters 106Pf 12/5oz	5OZ	12	183.00	15.25
215934	MASTER OF MIXES - Salt 12/8oz	8OZ	12	48.00	4.00

1000 STORIES	25, 40,	BONANZA WINERY.....	5	COGNAC PARK.....	39, 45
WINES 41	BONTERRA	3, 7, 13, 14, 18, 24,	COINTREAU.....	48
360 VODKA.....	54, 55, 57	VINEYARDS 25, 29, 32, 40	COLOMBO MARSALA.....	11
A					
ACHAVAL FERRER.....	12	BORGHETTI.....	47	CONCANNON IRISH 65
AGALIMA.....	69	BOSCHENDAL.....	30	WHISKEY	
ALCHEMIST WINES.....	10, 23	BOUCHARD AÎNÉ & FILS.....	10	CONUNDRUM.....	25, 29, 34, 39
ALEXANDER MURRAY &		BROKER'S.....	49	CORRALEJO.....	52
CO. 66	BRUGAL.....	50	COSENTINO WINERY.....	24
ALIZÉ.....	47	BRUICHLADDICH.....	66	CRATER LAKE.....	46, 61
ALLEGRO CELLARS.....	15	BUENA VISTA WINERY.....	3, 22	CRYSTAL HEAD.....	57, 58
AMADO SUR.....	26	BUFFALO TRACE DISTILLERY.....	61	CUCINA MISTA.....	15, 27
AMADOR WHISKEY		BUMBU RUM COMPANY.....	51	CUSTARD CELLARS.....	8
COMPANY 60	C			
AMERICAN BORN.....	60	CA' DEL BOSCO.....	36	CUTTY SARK.....	66
AMERICAN DISTILLING CO.....	52	CABRITO.....	52	CÀ MAIOL.....	17, 19, 31
AMERICAN HARVEST.....	57	CALICHE.....	51	D	
ANCIENT AGE.....	60	CALUMET FARM.....	61	DALA SPIRITS.....	45
ANGELINE.....	5, 9, 13, 22, 29, 32,	CAMELOT.....	5, 9, 20, 22	DAMRAK.....	49
	42	CANADIAN MIST.....	65	DAY OWL.....	29
AQUINAS.....	4	CANE RUN ESTATE.....	51	DELOACH	5, 8, 9, 14, 21,
ARTESA.....	8, 22	CAPOSALDO.....	21, 27, 31, 36	VINEYARDS 22, 41
AUSTERITY.....	5, 7, 22	CAPRICCIO.....	12	DESERT ISLAND.....	46
AVISSI.....	36	CARPANO.....	39	DESTILERÍA SERRALLÉS.....	50
AZUÑIA.....	51, 52, 71	CARTLIDGE & BROWNE.....	8	DEVLIN WHISKEY.....	61
B					
B SIDE.....	4, 8, 22, 24	CASA MONTES BODEGAS Y		DISARONNO.....	48
B. R. COHN WINERY.....	4, 22	VINEDOS 30	DISTRICT 7.....	3, 7, 22, 31
BABICH.....	10, 23, 33	CASCADE STREET	49,	DON MELCHOR.....	6
BACK BAR MIXERS.....	69	DISTILLERY 58	DON Q.....	50, 51
BACON.....	24	CASILLERO DEL	6, 13, 14, 17,	DON SIMON.....	12, 41
BANDIT	5, 9, 14, 20, 25, 29,	DIABLO 26, 33	DOS ALMAS.....	6
WINES 32, 42	CASTELLO DEL	15, 27, 31,	DOUGLAS & TODD.....	61
BARBAROSSA.....	50	POGGIO 36	DOÑA PAULA.....	6, 12, 26, 30, 33
BATCH 198 WINE COMPANY.....	4	CASTELLO DI ALBOLA.....	27	DR. MCGILLICUDDY'S.....	48, 49
BEACH WHISKEY.....	60	CASTILLO DE MONSÉLAN.....	18	DRAMBUIE.....	48
BELLE DE BRILLET.....	45	CELLER VALL LLACH.....	28	DULCE VIDA.....	46, 48, 52
BENRIACH.....	66	CENTINELA.....	52	DUTTON-GOLDFIELD.....	8
BIG SMOOTH CELLARS.....	3, 41	CHAMBORD.....	47	E	
BIRD DOG WHISKEY.....	60, 61	CHARLES &	14, 26, 28,	EARLY TIMES.....	61
BITTERMENS.....	46, 47, 71, 72	CHARLES 30	EARTHQUAKE.....	3
BLACK INK.....	25	CHARLES DE FÈRE.....	35	ECHO BAY.....	33
BLUE CHAIR BAY.....	46, 49, 50	CHILA.....	46, 50	EL CHARRO.....	52
BOB & STACY'S.....	46	CHÂTEAU MONET.....	47, 48	EL JIMADOR.....	53
BODEGA	6, 12, 26, 33,	CHÂTEAU MONTELENA 3	EL MACHO TEQUILA.....	53
NORTON 35	WINERY		EL MAYORAL.....	28
BOGLE	5, 7, 9, 14, 16, 17,	CLAN MACGREGOR.....	66	EPIC VODKA.....	55
VINEYARDS.....	22, 25, 29, 32, 41	CLOS PEGASE.....	31	F	
BOLS.....	45, 47, 48	CLOUDFALL VINEYARDS.....	7, 22	FATTORIA SARDI.....	31
		COCKTAIL ESSENTIALS.....	69	FETZER.....	5, 9, 14, 15, 18, 20, 22,
		CODORNÍU.....	37		25, 28, 32, 42
				FEUDO ZIRTARI.....	11, 38

FINEST CALL.....	69, 70	INKBLOT WINES.....	16	MARQUES DE CASA	6,
FINLANDIA.....	55, 58	J		CONCHA 17
FIREBALL.....	61, 65	JACK DANIEL'S.....	62, 63, 68	MARTIN MILLER'S.....	49
FIREFLY DISTILLERY.....	55, 62	JAUME SERRA	31,	MARTIN RAY	4, 5, 8, 22,
FLAVORBOMB WINES.....	15, 25	CRISTALINO 37	WINERY 29, 32
FLOR DE CAÑA.....	51	JCB BY JEAN-CHARLES36	MASI	21, 27, 31,
FOLIE À DEUX.....	5, 8, 20, 22	BOISSET		AGRICOLA 39
FOUR VIRTUES.....	40	JESSE JAMES.....	63	MASTER OF MIXES.....	70, 71, 72
FRE WINES.....	69	JOEL	5, 9, 14, 17, 20, 22, 23,	MAXIMUS VODKA.....	58
FRENZY.....	33	GOTT 26, 32, 41, 42	MCCORMICK	46, 48, 49,
FRONTERA.....	6, 10, 13, 14, 26	K		DISTILLING CO 55, 58, 63
FRONTERA AFTER DARK.....	26	KAIKEN WINES.....	12	MER SOLEIL.....	8
FU-KI.....	43	KANONKOP.....	17	MESA.....	19
G		KAPALI.....	48	METAXA.....	45
G SAKÉ.....	44	KASUMI TSURU.....	43	METEORO.....	51
GALLIANO.....	48	KE KE BEACH.....	48	METZ ROAD.....	8
GAME OF THRONES.....	23, 24	KENTUCKY OWL.....	63	MICHAEL	3, 7, 16, 24, 32,
GIBSON'S FINEST.....	65	KENTUCKY PEERLESS63	DAVID WINERY 38, 40, 41
GIESEN.....	33	DISTILLING COMPANY		MILAGRO.....	53, 54
GIFFARD.....	46, 48, 70	KETTMEIR.....	19, 21	MOMOKAWA SAKÉ.....	44
GIRL & DRAGON.....	4	KIBO SAKÉ.....	43	MONKEY SHOULDER.....	68
GLEN MORAY.....	66	KIKKOMAN.....	44	MONTES	6, 7, 10, 14, 23, 26,
GLEN SCOTIA.....	66	KINGS RIDGE.....	20, 23	WINES 33, 38
GLENFARCLAS.....	67	KORBEL BRANDY.....	45	MONTEVINA.....	6, 9, 14, 20, 40
GLENFIDDICH.....	67	KORBEL CHAMPAGNE	8, 9, 34,	MOONSTONE SAKÉ.....	44
GRAN GALA.....	48	CELLARS 35	MOUNT GAY.....	51
GRAND TETON DISTILLERY.....	57	KRÜ 82 VODKA.....	55	MURAI.....	43
GRANT'S.....	67	L		MÉNAGE	5, 6, 7, 9, 12, 14, 15,
GREEN MARK.....	58	LAMOLE DI LAMOLE.....	17, 27	À TROIS 20, 23, 25, 32, 36, 39,
H		LANDER-JENKINS.....	9		40, 55, 56
HAKUSHIKA.....	43	LE GRAND COURTÂGE.....	36	N	
HAKUTSURU SAKE.....	43	LEXINGTON BOURBON.....	63	NAPA	4, 8, 13, 22, 32,
HALI'IMAILE DISTILLING	49,	LIBERTY SCHOOL.....	5, 7, 13, 42	CELLARS 41
COMPANY 63	LINE	5, 9, 14, 17, 20, 23, 25,	NEWMAN'S OWN.....	6, 9
HANSON OF SONOMA.....	55, 58	39 32	NOBILISSIMA.....	21, 37
HARKEN.....	9, 42	LITTLE BLACK DRESS	9,	NOBLE OAK.....	63
HARTLEY BRANDY.....	45	WINES 20	NOVO FOGO.....	50
HAUTE COUTURE.....	35	LOCH LOMOND.....	67	NUVO.....	48
HDW CLIX.....	57	LOLAIO.....	12, 41	O	
HELL-CAT MAGGIE.....	65, 66	LOS ARANGO TEQUILA.....	53	OLD FORESTER.....	63
HERRADURA.....	53	LOS VECINOS DEL CAMPO.....	51	ONEHOPE WINE.....	25, 35
HESS	3, 4, 5, 7, 12, 21, 25,	LUC BELAIRE.....	36	OPERA PRIMA.....	31, 37
SELECT 29, 32	LUCANO.....	48	OZEKI SAKE.....	43, 44
HIGHLAND PARK.....	67	LUMINARA.....	24, 69	P	
HOPE'S END WINE.....	27	LVE WINES.....	31	PALO VIEJO.....	51
HOT STUFF.....	62	LVOV.....	58	PARTIDA TEQUILA.....	54
HUSSONG'S.....	53	M		PASSOÃ.....	48
I		MAHINA.....	50	PATA NEGRA.....	28, 37
IKEZO.....	43	MARGARITAVILLE SPIRITS.....	53		

PAU MAUI HAWAIIAN	58	SANTA	21, 28,	TEQUILA ROSE.....	46, 47
VODKA58	MARGHERITA 37	TERRA	11, 15, 16, 20,
PEPE LOPEZ.....	54	SANTINI.....	11	D'ORO 40
PEPPERWOOD	6, 9, 14, 20, 23,	SASSOREGALE.....	17, 18	THE 86 CO.....	49
GROVE 25, 41	SEA SUN VINEYARD.....	9	THE BEACHHOUSE	30,
PIATTELLI VINEYARDS.....	18	SEAGLASS	5, 8, 20, 22, 28,	WINES 33
PIPER HEIDSIECK.....	36	WINES 32, 42	THE BOTANIST.....	49
PIPER SONOMA.....	29, 34	SEAGRAM'S VODKA.....	56, 59	THE	3, 10, 13, 14, 17,
PIRASSUNUNGA.....	50	SEREGO ALIGHIERI.....	27	CRUSHER 24, 33
PLATINUM 10X.....	58	SHATTER.....	17	THE FAMOUS GROUSE.....	66
PLATINUM 7X.....	58	SHINSEI SAKE.....	44	THE GLENDRONACH.....	67
PLATTE VALLEY.....	63	SHIRAGIKU BREWERY.....	43	THE HESS	3, 5, 7, 8,
POEMA.....	37	SIMPLE LIFE	6, 9, 23,	COLLECTION 24, 29
POMELO WINE CO.....	32, 42	WINERY 29	THE INFAMOUS GOOSE.....	34
PRAIRIE SPIRITS.....	49, 56, 58	SKELETON.....	13	THE INFINITE MONKEY	15, 26,
PREDATOR.....	3, 40	SKREWBALL WHISKEY.....	64	THEOREM 30, 41
PRIMO AMORE.....	15	SLANE CASTLE.....	66	THE KNOT.....	66
PUEBLO VIEJO.....	54	SMOKING	7, 9, 13, 14, 15, 20,	THE MACALLAN.....	67, 68
		LOON 23, 25, 29, 33, 38, 41	THE	7, 10, 13, 21, 24, 26,
		SNOW LEOPARD.....	59	SEEKER 29, 34
R		SOCIAL SPARKLING WINE.....	35	THE SHOW.....	13
RAIMAT.....	19	SOUTHERN COMFORT.....	48, 64	THREE PEARS.....	18, 20
RAIN VODKA.....	56, 58	SPANISH QUARTER.....	28	THREE	6, 10, 20, 23,
RAYMOND	4, 5, 6, 8, 9, 13,	SPYTAIL.....	50	THIEVES 26
VINEYARDS 25, 32, 33	ST-RÉMY.....	45	TIA MARIA.....	47
RAYNAL.....	45	ST.	5, 8, 9, 14, 22, 25,	TITO'S HANDMADE	59,
REDTREE.....	9, 23	FRANCIS 32, 41	VODKA 60
RELAY WINES.....	7, 9	ST. GEORGE SPIRITS.....	56, 59, 68	TOMATIN.....	68
REPLICA.....	6, 22, 23, 25	STARMONT WINERY &	13,	TOMBO SHOCHU.....	44
REVEL STOKE.....	63, 65	VINEYARDS 22	TORADA.....	54
REÀL COCKTAIL71	STOLEN.....	51, 64	TORRESELLA.....	21, 37
INGREDIENTS		STOLICHNAYA.....	56, 57, 59	TOSCO TEQUILA.....	54
RHIANNON.....	25	SUGAR ISLAND RUM.....	50	TRADER VICS.....	46, 48, 50, 51
RIB SHACK RED.....	26	SURF SWIM.....	9	TRES AGAVES.....	54, 71
RICH & RARE.....	45, 65	SUTTER	6, 9, 11, 14, 15, 16, 17,	TRINCHERI VERMOUTH.....	38
ROBERT HALL.....	8, 13, 24, 32	HOME 18, 20, 23, 26, 28, 29,	TRINITY OAKS.....	6, 10, 14, 20, 23
ROBERT OATLEY.....	10	WINERY	33, 40, 41, 42	TRIVENTO.....	13, 18
ROSÉ ALL DAY.....	31, 41	SWEET CAROLINA.....	57	TROUBLEMAKER.....	24, 42
ROUND HILL.....	6, 9	SYCAMORE LANE	6, 9, 10, 14,	TUACA.....	48
RUSSIAN STANDARD.....	58, 59	CELLARS 20, 40	TULLAMORE D.E.W.....	66
RUTHERFORD	4, 8, 13, 24,			TWENTY GRAND.....	57
RANCH 32			TWISTED SHOTZ.....	46
RYAN'S.....	46				
RÉMY MARTIN.....	45				
		T			
		TAACA.....	49, 57, 59		
S		TAKEN WINE CO.....	8, 22, 24		
SAILOR JERRY.....	50	TANTEO TEQUILA.....	54		
SAKEMOTO.....	43	TARANTULA TEQUILA.....	54, 71	U	
SAN MATIAS TAHONA.....	52	TENSHEN.....	5, 25, 29, 39	UMBERTO FIORE.....	15
SANCTUARY VINEYARDS.....	4	TENUTA CA'BOLANI.....	21, 34	UNCLE BOB'S WHISKEY.....	64
SANTA EMA.....	7, 10, 14, 15, 33	TENUTE PICCINI.....	27	UNCLE NEAREST.....	64
		TEQUILA CORAZÓN.....	52	UNDERWOOD.....	19, 21, 23, 28,
					30, 35, 41, 42
				URLAR.....	34

UV VODKA.....	46, 57, 60	WHEATLEY VODKA.....	60		
		WILD ROOTS SPIRITS.....	57, 60		Y
V		WOODFORD RESERVE.....	64, 65	YOMI SAKÉ.....	44
VIÑA ZACO.....	18	WYOMING WHISKEY.....	65	YOSHINOAWA.....	43
					Z
W				ZONIN 1821.....	18, 21, 28, 37
WESTLAND DISTILLERY.....	68				